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PARTIDO POPULAR CRISTIANO A 11 $111616 11 81 11 11111111 
Av. 27 de Febrem No. 273, Ens. Villa Conwelo, Dlsttito Nadonal, R.D. 

P P C  
Td.: 808472-1216.Fax: 809732-3871 
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Hemos Entregado al Sr. (a : 

La Cantidad de: 0 ' v%c/; 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
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P P C  
SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: ~/&A&& 
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Al: 

Barranca, La Vega 
19 de Marzo de 2016 

$ 

Ing. Hkctor Rafael Peguero M6ndz 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Barranca, La Vega, para real- aciividades prosel 
04 de Mayo del 2016, en busca de 10s Votos en la casilla 13 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la oc '6n q q  
finalidad de solicitarle el Apoyo Logistico al D' f k  ge tc 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Digente del PPC Barranca 
Ced.:047-0063415-9 







PARTIDO POPULAR CRlSTlANO A No 
f i  UERf6'IU 1U 0.4 f i  IllBldU 1866 

Av 27 de Febrem No 273. Ens Villa Consuelo. D~stnto National. R.D. REClBO DE 
P P C  

Tel ' 809-472-1216.Fax 809-7323871 
I EORESO 

/ - ~echs&& d e - 2  de& 
Yh7&&W&%. Hernos Entregado al Sr. (a): 
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'A PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
El R f U f C H O  1 0  OI E l  T R l B l J R  

P P C  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: a / k J / a &  
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AI: 

Barranca, La Vega 
22 de Marzo de 20 16 

Ing. Hhctor Rafael Peguero Mhndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistieo 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuh de un cordial saludo, aprovecho la ocasibn p 
iinalidad de solicitarle el Apoyo Logistico a1 Dirigente 
Dwerge? para realbar actividades proselitistas con 10s 
bus- de 10s Votos en la casilla 13, para las eleccionts del 

A la espera de la aprobacibn de la presente salicitud, se d+i 

Dirigente del PPC Duverge 
Ced.:0204013902-8 







PARTIDO POPULAR CRISTIWO A El P f l E G l I  1 0  81 fl 1 1 4 1 1 J 1  I 
Av. 27 de Feksrc No. 273, Ens. Villa CwMuelo. Msbtto Nadonal. E.D. 

P P C 
Tel: 809472-1216.F~~: 8087323871 

, ~~2 d e z Q L  d e l b  

Hemos Entregado al Sr. - (a): i&b4P 2- /& 9- 

La Cantidad de: /2cc% %'d 0°* - 
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PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
E l  OEREC#U I U  U 1  E l  IEAU dl 

P P C r I 

SOL/ClTUD DE CHEQUES 

PBguese a la orden de: &&el A- b4.e L . 
p m  &Of14@,-- 

RD$ ?/me'' 

Apmbado por: 

I 



Al: Ing. Hkctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Loglstico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Los Frailes, Sto. Dgo. 
22 de Marzo de 2016 

Despuds de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para dirigirme a usted, con la 
fmalidad de solicitarle el Apoyo Logistico a1 Dirigente del PPC en Los Frailes II 
en Santo Domingo, para realizar actividades Proselitistas Espaguetada el 
Miholes 26 de Abril del 2016, en busca de 10s Votos en la casilla 13, para las 
elecciones del 15 de Mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 
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Fetha Conwto 1 Valor 

26 04 2016 COLABORACIDN ECONOHIC4 A FAVOR DEL DIRI POLITICO SR. RDSi0,WO.W 

I PEDRO R. TERRERO CED. 020-0002150-7 P 
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PARTlDO POPULAR CRlSTlA A Av. 27 de Fakero Td.: No. 8OB.472-1216.F~: 273, Em. VRla Cowwb, 8057323871 DisMto Madonal, 7 R . WClBO EGmSo DE 

N * 
El lf I fE00 I t  1.4 II l l l l l J t  

1869 

P P C 



SOLlCITUD DE CHEQUE 

Wha:  

- 
Wuew a $ orden de: ,,- 2- c - .  

La syma Ele' 



Santo Domingo, D.N. 
26 de abril de 20 16 

Al: 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

I 

Ing. HBctor Rafael Peguero MCndez I 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Distinguido Sr. Peguero: 

Des~u6s de un cordial saludo, mrovecho 1. ooasi6n 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. w 
Atentamente, 

f d i d a d  de solicitarle un apoyo iogistico a para 
10s dirigentes y allegados del PPC, en busca del 
15 de mayo del20 16. 

Candidato ~ ind ico  
Dist. Mcpal. de El Lim6n, Jimani 
Ced. 077-0005580-4 
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PARTIDO POPULAR CRlSTlANO A No 

El IfIlCUI I I  I1 f! 11411J0 1870 . 

Av. 27 de Fsbrem No. 273, Ena. Wk Conwelo, D[rtMo Nadaral, R.D. RECl6O Dm 

P P C  
Tel.: BOB472-1216.F% 80B732-3871 EQRESO 

I 
I ~ e o h a Z k d e o r / d e l - h  

Hernos Entregado al Sr. (a): H- 4. ?&&& 

~ecibido Por j$4iLLrL' M- 2kww&u 
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Td6fono No.: W q -  -&JG& -5 39 7 



PARTIDO POPULAR C h ISTIANO 
f l  D E R E C H O  L O  01 E L  I R A I ~ J O  

I 

P P C  

SOLICITUD DE CHEQUES 

Fecha: - - L I 
PBguese a la orden de: A .  7 3 A d & ~  

I 

I La suma de: \I . c nJ\ nh //do 
f 



Santo Domingo, D.N. 
26 de abril de 20 16 

Al: 

Asunto: 

Ing. Heetor Rafael Pegaero Mhdez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitad de Apoyo Logistico 

Disringuido Sr. Peguero: 

DespuC & un cordial saludo, aprovecho la 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 a para 
10s diigentes y allegadoa del PPC, en busca de 
proximas elmiones dell5 de mayo del20 16. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solichd, se desp 

Atentamente, "lY 

Holanda Alt. Zarzuela 
-h- --- 

Mcpio. de Duverge 
Ced. 020-0000405-7 



aRPOlUCA DOMINICANA 
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Fecha Concept0 Valor 
26 04  2016 APOYO LOGISTIC0 AL CANDIDATO A DIRECTOR DEL DISTRITO RMM,000.00 

MUNICIPAL DE 8ANTA BARBARA EL 6 ,  PARA REALIfAR ACTIVIDADES 
PROSELITISTAS CON LOS DIRIGENTES Y ACTIVISTAS, EN BUSCA DEL 
VOTO PARA LAS ELECCIONES DEL 15  DE MAY0 DEL 2016, SEGUN 
ANEXOS 
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PARTIDO POPULAR CRISTIANd A No 
EL I ~ I E C X I  l d  1.4 ff ~ U A I ~ J I  

1871 
Av. 27 kt Febrem No. 273, Em. Vlb ConsM, Msblto Nadonal. R.D. 1 .  REClBO DE 

P P C  
Tel.: 809472-1216.FW808-732-3871 E#me80 

I 

~ e c h d s  de& d e A  
Hemos Entregado al Sr. (a). I 

La Cantidad de: 
1 



A PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
l1 U E R E C H Q  1 0  11 E l  

P P C  

PBguese a la orden de: 

La suma de: 



Santo Domingo, D.N. 
26 de abril de 20 16 

Asunto: 

Ing. Hector Rafael Peguero Mendez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6 de un cordial saludo, aprovecho la ocasi@ 
f d i d a d  de solicitarle un apoyo logistic0 a para realii 
10s diigentes y activistas, en busca del voto, para las pro 
mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se 

Atentamente, 

candidat0 a Director 
Dist. Mcpal. de Santa Bdrbara el 6 
Ced. 076-0020956-8 







PARTIDO POPULAR CRISTIANO A No 
El bfdfCXI I I  I I  f l  11111111 1 

1877 
Av. 27 de F e h  NO. 273. Ens. vula Cawab, Ma$lto Nsdcns(. RD. REClBO DE 

P P C  
Tel.: 809472-1216.F~~: 809732-3871   OR EM) 

Lwha 2% k&&& -*\ca,wm 1.- 
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Hema Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de: ( 21 d! i&A> f17Y1 '&/dm.- 
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Valor Entregado en: tfectivo Cheque 19 N 
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Santo Domingo, D.N. 
26 de abril de 2016 

Al: Ing. H6ctor Rafael Peguero MCdez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 t? 
0 

Ditinguido Sr. Peguero: 

Despues de un cordial saludo, aprovecho la ocasi l? n 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 a para reali 
10s dirigentes y allegados del PPC, en busca del voto para 
15 de mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se d 

Atentamente, 

1 
Franklin Novas J.. 
Candidato Director 
Dist. Mcpal. de Santana 
Ced. 076-0010918-0 







PARTIDO POPULAR CRI8TIANO A El IEIEtXB 1I I1 E l  1I111JU 
Av 27 de Febrem No. 273, Ens. M a  Consuelo, Mstrko Nacknal, R. 

P P C 
Tel.: 804472-1218.Fax: 809-732-3871 





Santo Domingo, D.N. 
26 de abril de 20 16 

Al: 

Asunto: 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitnd de Apoyo Logistic0 

D i w d o  Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecho la 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 a para 
los dmgentes y relacionados del PPC, en bus 
elecciones del 15 de mayo del2016. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se desplde. 

Atentamente, 

Candidato Director 
Dist. Mcpal. de Toro en Tamayo 
Ced. 076-000273 1-7 







PARTIDO POPULAR CRtSTlAMO A No 
f t  lflfEBB I !  f1 I1 flllb'ldl 

1873 
Av. 27 de Febrero Na 273, Ens. Wla Consuelo. W t i o  Nadcnal, R.D. REEtBO bE 

P P C  
Td.: 8W4'P1-f216.F~ Eta-732-3371 EQMSo 





Santo Domingo, D.N. 
26 de abril de 20 16 

Al: 

Asunto: 

Ing. Hkctor Rafael Peguero Mbndez 
Presidente Partido Popular cristiano 

Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: 

DespuC de un cordial saludo, aprovecho la o w i  
finalidad de solicitarle un apoyo logistico a para realizar 
10s dirigentes y allegados del PPC, en busca del voto para 
15 de mayo del2016. 

A la espera de la aprobaoi6n de la presente solici 

Atentamente, 

Qpe Pascual PCrez 
Coordinador General 
Candidato Alcalde 
Mcpio. la Descubierta 
Ced. 070-0001405-5 







PARTIDO POPULAR CRISTIA A Av. 27 de Febrem No. 273. Em. WWa Consuelo. Mstrlto Nadonal, 9 R RE 0 me 

No 
El 1ElfCdl I !  I I  El 1141141 1872 

P P C  
Td.: 809472-1218-Fax: 808732-3871 

* 
h 1 %  A ly 6 ~ m  ? f i d ,  / c f'd 

V 

Valor Entregado en: Ef& fl ,? Cheque0  No Yz 5 
Recibido Por: 

CBdula No.: 

TMono No.: 



m- . - 7 .  

PBguese a la orden de: 



Santo Domingo, D.N. 
26 de abril de 201 6 

Al: 

Asunto: 

. " 
I 

Ing. Hector Rafael Peguero MCdez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Apoyo Logistico 

Disthguido Sr. Peguero: 

Despu6 & un cordial sdudo, aprovecho la ocasi6n 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 a para realizar 
10s diigentes y allegados del PPC, en las proximas ele 
2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, 

Atentarnente, 

&:& 
Glo s 
 ahd did ha a ~i&desa ---- 

Mcpio. la Descubierta 
Ced. 070-0001 125-9 







PMRTIDO POPULAR C R I S T ~ O  A N' 
El PElECIl 10 11 El rJIllJl 1874 

Av. 27 & Febrem No. 273, En.. Vilh C%fmdo, Motri(o N.doMI. R.D. RECIBO bE 
P P C  

Tet.: 804472-1218.Fa~: 808732371 EaR-0 

. Feoha 
Hernos Entregado al Sr. (a): . R U J ~  - 7'- . -  
La Cantldad de: . - r... 1 

I 

RedbMo Po 

Ctduta NO.: b A o , b b ~  4 q J B  -6  
Telefono No.: ntre 



A PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
f1 UflfCHD 1 0  U A  El lRAB 

P P C  

SOLlCITUD DE CHEQUE 

F e c k  

* 

Pgguse a la orden de: ", w. &+-&&Q.&A I 
La wma de: I 



Santo Domingo, D.N. 
26 de abril de 20 16 

Al: 

Asunto: 

Ing. HCctor Rafael Peguero M6ndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6.s de un cordial saludo, aprovecho la o 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 a para 
&rigentes y activistas del PPC, en busca de 10s v 
15 de mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despi 

Atentamente, 

., 
CandidataaBegidm -- 

Mcpio. de Mella 



f@MDEO(RUQIY: 
%&@oSTO 2024 

! 

LENIS MARIA 
RlVAS ERRERO T 





PARTIDO POPULAR CRlSTl A N' 
f1 DERfCII 10 01 f1 IllPldU 

1879 
Av 27 de Febrem No 273. Ens Villa Consuelo. DisMto Nacio REClBO DE 

P P C  
Tel 809472-1216.Fax 809-732-3871 EGRESd 

Hernos Entregado al Sr. (a 



PARTIDO POPULAR C 
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P P C 

SOLICl TUD DE CHEQUE 

Fecha: 

PBguese a la orden de. 

La suma de: 

- 
Prepamdo por: mbado por: r 



Santo Domingo, D.N. 
26 de abril de 2016 

Al: 

Asunto: 

Ing. Htktor Rafael Peguero Mbnde 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuds de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n p 
f d i d a d  de solicitarle un apoyo logistic0 a para realizar 
10s diigentes y activistas del PPC, en busca del voto para 
15 de mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despipe. w 
Atentamente, 

?dQ&J Maria P6rez Mo fJ?5* tero 

Candidata a Directora 
Dist. Mcpal. de Guayabal 
Ced. 099-000 1 155-3 







i 
PARTlqO POPULAR CRlSTlANO *A No 1880 

I 1  UflfCYQ 18 IA EL IUlIlJU I 

RECIBO DE f 
Av. 27 de Febrero No. 273, Ens Villa Consuelo, Dlstrito Nac~onal, R.D. 

Tel .80@-472-1216.Fax: 8097323877 EQRESO ! 
P P C 

Hernos Entregado al Sr. (a): 

* 

Valor Entregado en: Efectivo Cheque No 

:4$e5-yz7 
? 

ow-.; 0 
Recibido Por: 

- 
Telefono No.! tntregado Por. 

! 



SOLICITUD DE CWEQ 

Pdgu- a harden de: 



Santo Domingo, D.N. 
26 de abril de 2016 

Al: 

Asunto: 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despds de un cordial saludo, aprovecho la ocasi 
finalidad de solicitarle un apoyo logistic0 a para re 
10s diigentes y allegados del PPC, en busca del voto para 14 pr 
15 de mayo del2016. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se desplde. 

Atentarnente, 

+L+,&& . *"3- 
Norma Annetyy Matos R. 
Candidata a Regidora 
Mcpio. de Cabral 
Ced. 019-0005579-7 
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PARTIDO POPULAR A N' 
El 0fdftdB 1B 0 I  f l  if1PIdR 

1875 
Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa REClBO DE 

P P C 
Tel ,804472-1216.F~: 609-732-3871 EORESO 



I=-' - -  - 

SOLICITUD DE CHEQ 

-88 a la orden de: 

"I.. c1- 



Santo Domingo, D.N. 
26 de abril de 20 16 

Al: 

Asunto: 

Ing. Hktor  Rafael Peguero Mhnde-z 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Apoyo Loglstico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despu& de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n p 
fhalidad de solicitarle un apoyo logfstico a para 
dirigentes y activistas de la provincia, en 
elecciones del 15 de mayo del20 16. 

A la espera de la aprobacibn de la presente so I 

Atentamente, 

Candidato a Diputado 
Mcpio. la Descubierta 
Cd. 070-0001995-5 







PARTIDO POPULAR C STIANO 
El DERft#O 1 0  01 El il1Blld 

P P C 
1 B 

I SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: 

Wguese a la orden de: 

.-rG\& , 
k L->*r> -ma b- La suma de. 



RNC: 401-50943t 

PARTIDO 

-- -- P P C Av. 27 de Febrero No. 273. Ens. 

Santo Dorningo, D. N. 
26 de abril de 2016. 

: Ing. Hbctor Rafael Peguero MBndez 
Presidente del Partido Popular Cristiano PPC 

: Solicitud de Pago 

Distinguido Setlor Presidente: 

PlAcme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle 
impresi6n de (20) Vallas Full color. tamatlo 5x7.5 en Ba 
Candidato Presidencial Danilo Medina, para las eleccion 
2016. 

El Monto del Cheque es $31.860.00, y el cheque se 
Soluciones Gr4ficas.- 

Se despide atentarnente, 
--- - - - - - - 

L1 he . S rro Ma nez 
dontadora Y 



-- 
SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS 

9 Calk Puato RlcoN44. Enrsnchc Olama Sto Dm, Rep Dom. 
Tel.: (809) 78880631(8091788.3157/(809l788.4440 
Fax: (MI 595.979 

CLIENTE: PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 

CONTMO: 

Tlpo de Trabajo: 
Impresl6n 

COTIZACION 
Qecha: W@l/iUl6 

Cothackm I 12865 

Ila "Danllo" tarnano 5x7,s picra full solor en banner BIN. Lane 7 )  

- - - - - - - - 



Rm: 130-50671 1 

cam &no Wm NO. 44. Ema-dm Oum. 

Ssr*o Dan- R.D. 
re!.: (809) 7853157 (809) 7888083 

Fm: (809) 5955979 
I 

CONDUCE DE ENTREGA 

DESPACHADO A : PARTIDO POPULAR CRlSnANO Fechs: , 2710412016 
Dlnccibn: Santo Dciningo Control No: 9329 
TnU6no: Padido: 

Contad0 

E Recibido Pw: 

NDMBRE: 
CED No. 



. . .  I 
OVA SOLUCI~NES GRAFICAS C O R P O R A ~ T ~ .  S.A. 
sANT0 DOMINGO, C/ WERTO RICO # 44 ENS. OZAMA 
WERX) PLATA C/ BELER NO. 29 PLAZA MITROPOLITANA 2W. NIVEL 
REPUBUCA DOMINICANA 
TEL(S).:809-788-3157/809.788.8063, FAX 809.595.5979 
RNC. 1-30-50671-1 

I S O I U O N E S  G R A F W  CORPORATIVAS 

I 

Vendido A: CODIGO :0160 FACTURA~ . . . 
DO POPULAR CRISnANO 

N0.6, URBANIZAUON FERNANDEZ 

Tmlnos :CE Vendedor: 03-AU - 
Codlgo Ptoducto Desalpclon Producto/Sewldo l~antldadl P ~ O  I ITBIS ( SubTotal 

BAlAMHJl IMPRESION DE VALLA "DANILO" TAMARO 20 I 1,350.00 4,860.00 27,OOO.M) 
m.5 PIES A NU COLOR EN BANNER BIN 
(REIMPRESION) 1 

I 

Total &to 
1 

27,000.00 

~estxknto 0.00 

4,860.00 

RD$31,860.00 



A P P C  a 

, . =:u:, 

No. 000286 

ORDEN DE COMPRA 

Nombre: OVA SOLUCIONES GRAFlCAS 26 DE ABRlL DEL 2016 
Direction: 
Ciuded: Santo Domingo 

Descripcibn 
20 IMPRE816N VALIAS 5X7.5 FULL COLOR EN BANNER 

C 

V51f 
zo/ov 

Uso o Desffno: 

PROPAGANDA ELECCIONES 2016 

I 
I 

REClBlDO POR: 



. . , ,. , , 
. . 

" J .  . ~: ,., . ~ ,,, I: 
... . , . 

~~ ..' .: .. 7~ .$.$ i#,> ,. , 



. 'Aki PARTIDO as E L  POPULAR Q E R E ~ H Q  I Q  U A  II 

Fecha: 



PARTlDO POPULiJkl CRISTIANO 
E L  D E R f C H O  10 U A  E  llABAdO 

Fundado el 6 de Seotiernbrs ? de 1981 I 
Y Av. 27 de Febrero NO. 273, Ens, ViiiaConsuelo, Distrito Naoional, ~ . d .  Tel.: 808-472.1216 Fax: 809-732-3871 I 

Santo Domingo, D. N. 
26 de abril de 2016. 

: Ing. HBctor Rafae 
Presidente del Pa 

Distinguido Senor Presidente: 

Plhcerne dirigirrne a Usted con la finalidad de soli 
irnpresi6n de (10) Vallas tarnat70 5x7.5 de 10s can 

: Solicitud de pago\ I \ \ \IVW \ . 

Jaragua y La '~escubierta y (250) Bompers Sticker a Director de 
Distrito Municipal de Cabeza de Toro, para las de Mayo del 
2016. 

El Monto del Cheque es $18,732.50, y el cheque ss a nombre de Ova 
Soluciones Gr6flcas.- 

Se despide atentamente, 

Contadora 



HOVA 
SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS 

Cllle P v n o  Rira W, Emanthe Ozama St0 080, Rep Dom. 
lel.: (KI9091788KC.3/1809) 788.315711809) 788.4440 
Fax: (SO91 595.5979 

CLIENTE: PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 

COTIZACION 
Fecha: UlOSl2016 

Cnfiadon # 12864 

Tlpo de Trabajo: 

Irnpresi6n 

Impresl6n de Valla ' F E W  CARRASCO" tarnatto 5x73 pier a full cdoren banner BIN. 
(4to. Me) REIMPRESION I 

I s I  Impresh5n de Valla .PAXUALS' tamano 5.7.5 pies a lull -lor en banner BIN. (3er. 
REIMPRESION ~ 3 5 0 . ~ 1  $ 6,750.00 I 

I 2M lsompers Stcker'Felldano Flerian (Macho)" tarnailo9x3" lmpreros envinlladhesivo I 1 5 9.50 1 5 2375.M) 1 

1 
Alicia p a l l e s  

DIRECTOR(AI~E MERCADEO 



CONDUCE DE ENTREGA 

DESPACHADO A : PARTIDO POPULAR CRlSllANO Fecha: 271041201 6 
Dlreccl6n: Santo Dmlngo Control No: 9330 
Tdetbno: ~edido: 
Contact0 

-- -- - 

CANT 1 DETALLE, 

5 llmoresi6n de valla tamaiio 5 ~ 7 . 5  Dies a full cdor en banner BIN. 

5 llrnpresi6n de valla tamaAo 5 ~ 7 . 5  pies a full colqor en banner BIN. 

' F E U 0  CARRASCO' 

250 (~ompers Stlcker tamafio 9x3" impresos a full wlor en vinil adhesivo 

 EL ELI CIA NO FLORUN IMACHOI" 



OVA SOLUCIONES GRAFICAS CORPORATIVAS. S.A. 
SANTO DOMINGO, C/ PUERTO RICO # 44 ENS. OZAMA 
WERTO M T A  C/ BELER NO. 29 PLAZA M€ROWLITANA 2D0. NNEL 
REPUBUCA DOMINIWA 
TEL(S).:809-788-3157/809.788.8063, FAX 809.595.5979 SOLUCIONES GRAHCAS CORPORAIIVAS 
RNC. 1-30-50671-1 

L 

Vendido A: CODIGO :0160 FAcWRA 
(PARTIDO POPULAR CRIS~ANO 
h c :  401509431 
CALLE 10 N0.6, URBANIZACION FERNANDEZ Fecha 
SANTO WMINGO 

I Tenninos :CE Vendedor: 03-AUCIA OVALLES I 
I 

Codigo Producto Dercripclon Pr~ducto/Se~ido Cantidad Predo ITBIS SubTotal I 
BAlANTEOl IMPRESION DE VALLA "FELL0 CARRASCO" 5 1,350.00 1,215.00 6,750.00 

TAMAAO 5X7.5 PIES A FULL COLOR EN 
BANNER BIN (REIMPRESION) 

WANTE01 IMPRESION DE VALLA "PASCUAL" TAMA~O 
5X7.5 PIES A FULL COLOR EN BANNER BIN 
(REIMPRESION) 

BOMPERS SnCKER "FEUCIANO FLORIAN 
(MACHO)" T A M A ~ O  9x3" IMPRESOS EN 
VINIL ADHESIVO 

Total Brut0 15,875.00 

I Total Neto RDS I ~ ~ $ 1 8 , 7 3 2 . 5 0  I 



A w L::~5%?: 

PARTIDO POPULAR RISTIANO 
f L  UlllCUU l b  bA f l  

. , , . . . . ... 6' I :t :t#'~,*P:e I* 1 0  

P P C . : : i r .  :.; f-l . I :;r, .e  i J 1' '> * , ( ,P , ( ,  . r,, 813 -1: 1;:. 

1 No. OOOZBl 

b ORDEN DE COMPRA ( 

Nornbre: OVA SOLUCIONES GRAFICAS 26 DE ABRlL DEL 2016 

Ciudad: Santo Domingo 

I 

Cant Descrlpcl6n Precio hitario TOTAL 
10 IMPRESdN VALLA8 5x7 5 F U U  COLOR EN BANNER RD$O.W 

250 BOMBERSTICKER RDS0.W 

Subtotal 

I 

R W . W  

TOTAL 
I 





- ' '"a b- - -  

f l  BfIfC#R 1I D A  El TRAB 

SOLlCITUD DE CHEQ 

Pgguese a la orden c& 



PARTIDO POPULA CRISTIANO 
E L  DfREtHfl 1 d  ] A  El r IAABAJj 

Santo Domingo, D. N. 
26 de Abril de 2016. 

AC 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. Hector Rafael 
Presidente del Parti 

: Solicitud de Pago 

PlAceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle eJ Pago de Factura dor 
compra 255 GIs. De Gasoil a raz6n de $128.10 por gb16n utilizados en 10s 
Operativos de Colocaci6n de Propaganda5 y en 10s recorri os de las Disco Ligth 
por 10s diierentes pueblos. P 
El Monto Total de Avance asciende a: RDS32,665.50, bl cheque se har6 a 
nombre de Petrofuel, S.A.- 

I 
Se despide atentamente, 

L h* . Socorro A. rtinez 
Contadora 



RNC (40-176574 
W . 7 E . q . I 8 R . p r D M . A u m M L C u r . ~ y . D . S l a D p o ,  
O..*. RD. Td&m 6m.379Qm I Fm: 808379.0755 

I I I I 

2TfU4120ld AL CONTAD'J 17104fl016 1 
i 

Cantidad D . e ~ ~ f i p ~ M . n  Preaia GI. Tahl 

355 GASOIL REGULU. 136 10 31 SdS 5c 

I 

~ C F - ~ 0 1 0 0 1  00101 000005518 
ms [ n u m o s ~  sienes naoiaos y por naner con 
gue me oud~ers %v xeoer(nosl 

RD$32,665.50 

I 



-='V -- - *! 
a , ,  

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 

.. . . . - . . . . . - - 

Wc: U)I.5m3-1 26  04 201 6 
W2BRR-2490005 19 1 

RD$ 32,&53.90 

Y D W  MIL SEISCIENTOS SESENTAY CtNCO PESOS 
. + . 

. - . .-. . . . . . . . -- 

P O O ~ S ~ O I P  ~ L ~ L L Z ~ ~ ~ L ~ I : O Z ~ ~ O O O S L ~ L I ~ ~  o 2 

Fecha Concept0 
26 04 2016 PA80 DE FACTURA FOR COPIF'RA DE 255 QLS. DE QAS3IL CI RAZON DE RDS32,665.50 

128.10 POR CIALON, UTILIZADO EN LOS OPERATIVOS DE COLOCACION 
DE PROPAGANDAS Y LO3 RECORRIDOS DE LAS DISCO .IBHT POR LOS 
DIFERENTEG PUEBLOS, BEGUN 4 M X O S  





. PARTIDO POPULAR CRISTIANO 

I' A NO 1876 t' 
i 

11 UfiftU0'19 P A  f l  llldlJl 
Av. 27 da Febrero No 273, Ens Wlla Cmwb, Dfstrlto Naamal. R D. RECiBO DE 

P P C  
Tel. 8094724216.Fax. 609732.3871 

I 
EORESO 

Valor Entregado en: Efect~vo Cheque !&- No 

Recib~do Por. a T~~P./#~ 
m u l a  NO.: h7r\-7-7 ?? .. '3 
Telbfono No : --/ EntregMo Por 

A 



-- 7 Lx!4ml 
* 

SOLICITUD DE CHEQ 

Ptiguese a la orden de. 



RNC: 4MM)SUl 

- - 
P P C Av 27 de Febrero No. 273. Ens 

Santo Dorningo. D. N. 
26 de Abril de 2016. 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. HOctor Rafa 
Presidente del Partid 

: Solicitud de Reem.b,~Js 

1 
PlAceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Reernbolso por gastos 
de Almuerzo. Cena, Dieta y otros de la Brigada que trabaj en la Colocacion de 
Propagandas en Diferentes lugares del Pais. 

El Monto Total de Avance asciende a: RD$4,479.32, el cheque se hara a 
nombre de Jose A. BAez.- 

Se despide atentarnente, 

hrr 
hlc 

ontadora 



I 
I Santo Domlngo, R.D. 

:Ing. H&Xor Rafael Peguem M&ndez, 
Presidente del Partido Popular Cnstiano PPC 

Asunto : Solidtub de R-bolso 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuhs de un cordial saludo, aprovecho la ocasidn para dirigi 
la finalidad de solicitarle el reernbolso por 10s gastos de almue 
otros, de la brigada que trabaja en la colocacidn de propaga 
lugares del pais. 

A la e_cpera de la aprobad6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Jose P" .  Baez 





i:~?:ca;iso RD Vial 
T: :d 31092659 

DPE :.: : ketnia alcantara 
, ;rta,i3n ?kale 6 BE W'YIEMBRE 

, , _ __-- -  -- 
1 i c ~ e t  : 904-89224 
:'ebic.l c : CAMION ?E 
<ant iiio: BSGENOEA' - ~ t 

. , . i  . . ..  :Et;ha!Hc;'e :. 
, ; t.: 

c? 
Iapcrte: F, o 
Fara 4'''L ' 1  , Z . - .  , . -  . :!-'- . ' 

7-7 f i ; .  c .  .'. . .5"' .- - --.. - -  - ~ .  .- .. - - .. 

F,d?i,c9mlao RD Vie! 
?K : 131(192F!5S 

Ope!.&>!.: Soranll~ Peralta 
Eelacial de Pcje  OilmTE 

-- 
l ike:  Nrc: IM-777215 
lieNnl!o. CMIO# SE 
Sentido: hSCEDENi E 
F~I;a/brb:z;04,!2l)16 09:39:4:: 
1lllport63: . 61 i !?n 

1.icelcwise 3G Y i c :  
RNG : 131092659 

Cp?r:~c-or: Dulce Rodriguez 
sta:l.~i- de Peaje P,UTWISl'A LAS At@: 
--  " --------------- -..----. 

' icket Cia: 203-556W 
.ehi 2 l ~ :  CAHION 2f 
2rt id:): AIEMjEljTf: 
ecti.i/icre:22:34/2016 16:U6:5s 

:sopti:: El$ : 60.a 



a Comedor El Vhj& 
AutoDlsta DUert.. BOMO. R. D Cd.: (808)AS4.811 

CANT. I A R T I C U L O S  







I I rL 
~C&J /n2. 

I 
- - 

TOTAL RDS I 

-- . 
RECIBlDO POR 









. . Cafeteria Comedor ' 

&&@ 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) I 
DESGLOZE CHEQUE NO. 4541 DEL 22/04/2016 

* FECHA NOMBRE DE LA CUENTA NO. DE CUENTA 

21/04/2016 REFRlGERlO 5101020219 
24/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 
17/04/2016 GASTOS VARIOS 5101020250 
22/04/2016 GASTOS VARIOS 5101020250 
22/04/2016 GASTOS VARIOS 5101020250 
23/04/2016 GASTOS VARIOS 5101020250 
22/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 
11/04/2016 GASTnq VARIOS 5101020250 
25/04/2016 GAS- - OE PROPAGANDA 5101020216 
16/04/2016 ALIV 1 r0  Y ALMUERZO 5101020218 
17/04/2016 ALIk' ' IT0 Y ALMUERZO 5101020218 
13/04/2016 Gfi : .  7 DE PROPAGANDA 5101020216 
13/04/2016 A 1  ' b  TO Y ALMUERZO 5101020218 
24/04/2016 A1 l P  ' 'TO Y ALMUERZO 5101020218 
26/04/2016 DIFT' :' GASTOS DE REP. 51010106 
26/04/2016 A010010011300000137 

9 

' ':ASTOS DE REP. 
GAS 8 7 DE PROPAGANDA 
REFR R l 0  

ALlh #-0 Y ALMUERZO 

GAST VARIOS 

VALOR 

773.00 
691.32 
60.00 
60.00 
60.00 
60.00 
700.00 
60.00 
815.00 
520.00 
600.00 
280.00 
650.00 
650.00 







PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
E l  0 f R E C H O  1 P  01 E l  T R A C A J O  

P P C 
@ SOLlCITUD DE CHEQUES 

X74AUL.. LJ , A s  0 7 5 -  - 4  &kc-"L 



Sant0 Domingo, R.D. 
27 de Abril del2016.- 

Al 

- --- 

: Iw. H6ctorRatw( 
Presklente del Partido 

: Solldtud de Pago 

Distlnguido Seiior Presidente: 

P16ceme dlrlginne a WI con la finalldad de solldtarle 
pw b cornpra de cinta m ~ c a ,  espdtula y otm, q 
montura de vallas, a d  corn0 la m p r a  de Wnacorrien 

15 de mayo del2016. 







:.. -.: 

P P C  . . --* . * .';.3 - . 

ORDEhl DE COMPRA 

N~fnbre: FERRETERlA LOS HERMANOS 26 DE ABRlL DEL 2016 

Ciuded: Wnto Domingo 

----------- 

I REClBlDO POR: 





rL- -7 .- - - .--- -#FF ' 
-- -- 

f 3. 

PARTIDO POPULAR CRllSTlANO 
f l  lfRfCHB 10  B A  f l  l _ B A B A & B  

'M' A P P C 

4' 
I SOLlClTUD DE CHEQUES: 

Fecha: &'? 1 C' q \  

- =3 
--F 

Plguess a la ordan de, Q- & A .  &u& h-- 
%-% 4 th*-h, * 0 

La suma de: 2 7-  

5 0  / I  DO 

* 
4 

\i 
\ 

I 



., .. 
PARTIDO POPULA CRISTIANO 

El D E R E C H D  1 0  O A  
F u n d o d o  e l  6 de -- -- L P P C h. 27 de *brew Yo. 272. tni V i l l a  Canruelo ,  Dlstrlto I a c & ~ 8 0 9 - 4 7 2 - l 2 1 6  Fax: 809-111-1811 

Santo Domingo. D. N. 
27 de Abril de 2016. I 

: Solicitud de Pago 

Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con I 
Atado de Carton Piedra y (180) Unds. De Carton Piedra para prornocion de 10s 
Candidatos que nomina el PPC. Gravado $4,500.00 menos $450.00 de Ret. Del 
ISR. 

El Monto Total asciende a: RD$4,500.00, menos $450.00 del 10 % de Ret. Del 
ISR. el Monto del Cheque es $4,050.00 y el cheque se hara a nornbre de 
Fernelis A. Cuello Rivas.- 

3 

Se despide atentarnente. 



PARTIDO POPULAR A N O  

EL lf1f611 19 B A  If TKllAJI 
1881'0 

Av. 27 de FeOrero No. 273, Ens. V l b  RCCtEIO DE 

P P C 
To!.: 808472-121B*Fa~: 809-732-3871 meRR8Q 

R&ido pot $??fit 2' ' f i  [A f? 
,,,,: PO -0ur:n &/h- Y 
T M b o  No.: 



CONTRATO DE SERVlClOS PROFESlClNALES 

Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRISlblANO (PPC), 
representado por el SR. ROBERT I. DIAZ, dominicano, mayor de dad ,  soltero, 
portador de la CBdula de Identidad y Electoral No.070-00C5137-0, con su domicilio y 
residencia en el Municipio La Descubierta, Prov. lndepen ncia, quien en lo adelante 
para 10s fines y consecuencias legales se denominar* EL NTRATISTA, y de la otra 
parte, el SR. FERNELIS A. CUELLO RIVAS, dominica ayor de edad, soltera, 
portador de la CBdula de ldentidad y Electoral No. 070- 6-8, con su domicilio y 
residencia en esta ciudad, quien en lo adelante para los consecuencias legales 
de este acto se denominarh EL CONTRATADO; en lo q del presente contrato. 

SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SI UIENTE: 9 
PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrat 10s servicios profesionales 
de el SR. FERNELIS A. CUELLO RIVAS, de generales a otadas, para 10s Trabajos 
de Corte de Cartdn Piedra para promocldn de Candld os), por un monto total de 3 
CUATRO MIL QUlNlENTOS PESOS CON 001100(RDS4,50 .00). i I\ 

SEGUNDO: EL CONTRATADO se ha cornprometido S R  ROBERT I. DIAZ, 
I 

Representante del PPC, a ejecutar dichos trabajos 10s principios Bticos de 3 
lugar. 

TERCERO: Que el PPC se cmpromete al pago total e dicho contrato una vez 
terminado dicho trabajo, as1 como tambikn a retener (e su calidad de Agente de 
Retenci6n) el 10% del lrnpuesto Sobre Renta ISR a RD$450.00 

Este Contrato se ha realizado de conformidad con las pa es interesadas, a 10s ocho 
(10) dlas del mes de abril de afio dos mil diecidis (2016). T 

&\ {: Qk2, 
RO TI. Dr 
Representante del PPC 
Contratista 

FERNELIS A. CUELLO RNAS 
Contratado 
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PARTIDO POPULAR CRlSTlAL 
,,, EL OERECMO LO OA EL iRABAJO 

I . 1 : :.* .-.,:I 1,. 

DI I O H ~ . ~ . U ~ * ~ ~ * . ~ ~ " ~ . ~ ~ L  $I).$r.~..h...c ' X  m.0: : a l  !ri+i~n!e*' 

2BRRDOOOWOWOo249000519 1 

PRODUCCIONES ARIAS 0 JOSE - S - RD$ 17.700.00 ..-.... ............ 

TOS PESOS CON OW100 " 
........-. .- . 

, . --- . ,. ., . , 
'-*. . .  : . .  

Fecha Concepto I Valor 
27 04 2016 PAGO D E  FACTURA POR P U B L I C I D A D  E N  LOS PROGR. SUPER VARIADO RD117,700.00 

P I I C R O V I S I O N  Y N O T I C I A S  Al. D I A  POR READY T V I  CANAL 6, 
CORRESPONDIENTE DEL 10 DE A R R I L  AL 12 D E  llAYO DEL 2016: 
SEGUN ANEXOS 

,< 

,,+ 
%- x . ,  

Preparado pdr: Aprobado por: 





PARTIDO POPULAR A N' 
El 1ElfEll 11 11 f l  

1882 
A v . 2 7 d e F d x M o N o . 2 7 3 . E l k V l I l a ~ ~  , R.D. RECl6O DE 

P P C 
Tel.: 808472-1216.F~~ 8097929871 



--- 

SOLlCITUD DE CHEQ 

Pdgueso a la orden de: 



Al: Ing. HCctor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicited de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la 
finalidad de solicitarle el Apoyo Logistico al Dirigente 
10s Digentes y Activistas en la realizacihn una choco 
Abril del 2016, en el Municipio de Andr6s Boca Chi 
Este, en busca de 10s votos en las elecciones 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se ddpide. 
I 

Atentamente, 

#A* C-* 
Aurelio A. PBrez 
Dirigente Nacional del PPC 
Ced.:070-0005943-1 



070-0005943-1 
LUGIEDEIUCUBHO 
W DWOMBIERTA, RD. 

efow.DTNLW(OIIO 
10 w 1- 

KlnoturwL RWBucADOYIWIC*NA 
8PU. M U.W 0' M*L*U,* sOLmR0 
CrUPimrl B B T W W  
P ~ O ~ W D E E ~ ~ ~  

i 
10,ENERO 10U 

w 



a 
27 04 2016 APOYO LOGISTIC0 A LA CANDIDATA A RDSS,OOO.OO 

HCPAL DE SANTA BIIRBARA EL 6 PARA 
PROSELITISTAS m LOS DIRI~NTES 
LAS ELECGI13MB DEL 15 DE HAY0 DEL 2016, 



I 

k h a  Concepto Valor 
27 04 2016 APOYO LOGISTIC0 A LA CANDIDATA A VICE-DIRECTORA DEL DISTRITO RD$5,000.06 

HCPAL SAMTA BARBhRA E L  6 ,  PARA REALIZAR ACT 

I PROSELITISTAS CON LOS DIRIGENTES Y ACTIV IST  
LAS ELECCIONES DEL 15 DE WAY0 DEL 2 0 1 6 . t t S S  
4 5 4 6 W X .  SEGUN ANEXOS 



PARTIDO POPULAR CRISTIA~O NO 

fl dflfCXl It I I  El 1141441 
Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Vnla CaweIo, Disblto National, R. 3. WClBO DE 

P P C 
Tel.: 868471.1216.Fax: 800.732-3871 

C 

' 7 A 4 n  T .  Hams Enimgado al S i  (a):+- 
\ (-I." ?- tr? kc% 

I LaCantidadde: -f/U ~ ~ ( 1 1  "YLc 

Valor Enbegado en: Efectivo Cheque CB/- 



SOUClTUD DE CHEQ 

PBguesa a la orden de: 

,j&&ii*liF3w2w 1 

Prepatado por: 



Al: 

I 

Ing. H6ctor Rafael Pcgr~ero Mbndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 1' 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la oc 
finalidad de solicitarle el Apoyo Logistico a 
Distrito Municipal Santa Blrbara el 6, para r 
10s Dirigentes y Activistas del PPC, en busca 
de Mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se desdide. 

Atentamente, 

hge la  Polanco F. 
Candidata Vice-Directora del DM. Santa Bkrbara el 6 
&mm4521a - - - - - - - 





I No. 



PARTIDO POPULAR 
I1 D E A E C H D  1 0  D A  11 

A 
r r d  

SOLICITUD DE CHEQU S 4 ,  \ 
Fecha: F 

Pdguese a la orden de 

P 

< lL@L, 4d ,- bp2JL .Q 

Preparado por: Apmbado por 7 



Santo Domingo, D. N. 
27 de abril de 2016. 

r . --T IF --- 

A ANC 401-509431 

P P C Av. 17 de Febreto No. 273, En 

Distinguido Sellor Presidente: 

Placeme dirigin-ne a Usted con la finalidad de solic 
factura por Grabaci6n, Edici6n y Master en el recorrido 
Independencia en Actividades Proselitistas w n  10s Can 
PPC. 

El Monto Total de Avance asciende a: RDS25,878.00, 
nombre de lmagen Films & Videos o Marcos Reytts. 

Se despide atentamente, 



PARA 

6 [~lman h -p.lii.] Pactido Popular Cristiano 

@Xrecci6n] Sanw Domingo R D  

[r-I 

Grabaci6n, en reconido por las prwindss Bahonm e 
1 ~ndependenda en actMdades proselitistas m los 

candldatos del p a w  popllar cnstlano. I 
Edid6n y utilhd6n de materlales para su cdocad6n 
en nobicleros de N nadonal sobre este recorrldo. 

3 Edkih espedal de este recorrMo para su d i i  en 
divenos cables N de b reg&. 1 . 

4 20 M i s t e r  de edld6n espedal de este reatnib para 
su disbibuci6n en cdbk Tv y pw. s,ow.00 

3 Matef adldonal y u ~ ,  para la web en H264 de este 
5 recniido para k x  productores Tit. D a m m  Qstillo, 

Bslbueno Medlna y Ullan Mateo. I 
14 Mlster del redido del spot publidtatio del 

6 candidate a dlputado Mlguel Peguem, para su 5,600.00 
reinserd6n en Tv. I 

[ol-I 2 
n d e f e b r s o r ~ ~ l o c a ~ ~ a  
hnb Dmhgo RD. amin~5@4wbd.mm 



hKha * - 

27 04 2016 AVANCE DE FACTURA POR RECORRIDO EN LAS PRO RP*lS,MH).O( 
INDEPENDENCIA Y BARAHOM, DEL DIA 20 DE AB 
2016, EN ACTIVIDADES PROSELITISTAS CON LOS CONDIDATOS 
NOMIMDOS POR EL PPC, EN LAS ELECCIONES DEL 15 DE MAYO DEL 
2011, SEGUN ANEXOS 



PARTIDO POPULAR RlSTlANO 
El O f R f C H d  10 01 El 

SOLlClTUD DE CHEQU S 

Fecha: 

- & . J ? ~  
Preparado por: 



RNC 401609431 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
I1 D E R E C N R  1 0  DA E l  Rllb'AJU 

F o n a ~ d o  e l  b d a  Sepr~e rnb re  d a  1 1981 - - . - - - - - - -- -- - -- - 
P P C A v  21 de Febrero No 27'3 Ens Y I l a  C o n s u e l a  D~strlto N a c ~ o n a i  R O r TeI 8 0 9 - 4 7 1  1. 16 F; 6 9-732 a871 

Santo Domingo, D. N. 
27 de abril de 2016. 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. H6ctor Rafael P 
Presidente del Partido 

: Solicitud de Avance 

I 

Pldceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Avance de factura por 
recorrido en las por las Prov. Bahoruco, Barahona e Independencia, del dia 28 
de Abril al 01 de Mayo del 2016, en Actividades Proselitistas con 10s Candidatos 
Nominados por el PPC, en las elecciones del 15 de Mayo del2016. 

El Monto Total de Avance asciende a: RD$15,000.00 el cheque se harl a 
nombre de lmagen Films & Videos o Marcos Reyes. 

Se despide atentamente, 

Lic. ~ o c o r r o  A. ~ a h i n e z  
Contadora 



FACTURA 
' 

- 1 
1 [nnnbre da is compaiih] Partido Popular CrisUano 

~irecci6n] Sanco Domingo RD I F-1 

Avance para el recorrldo 10s dias 28,29,30 y 31 del 
1 mes en wrso, en actividades proselistas por la I5,OOO.OO 

prwincia Bahoruco, Indqmdencia y Barahona. 
.. . 

SslbtoW 15pOO.W 

W n m  y erpedRcadones enumeradas anterlormente 

[Dimdbnl  
27 de rsbso 442 bcal2a 
sat0 DCiTitw RD. I [X#Uo I 





PARTIDO POPULAR ~RISTI NO A Av 27 de Febrem No. 273, Ens. Villa Consuelo. Distrlto Nedon ' I '  I, R.D REClBO DE 

No 
E l  DfRftRD 1 8  Dl f1 llllldD 

1884 

P P C 
Tel.: 809-472-1218-Fax 809-732-3871 EORESO 



- -'- I-'-- 
I 

I' \ 

PARTIDO POPULAR 
El D E R f C H O  10 B l  E l  T R A B l t f B  

CFtlSTlANO 

P P C  k 
2' 

I 

SOLICITUD DE CHEQUES: 

I I 0 cr\ 

a L  4 H. L . & h  &by PQuese a la orden de: * 

La suma de: " 

h 

a 

--- ---- 

- 

I' 

Preparado poi: 



Barranca, La Vega 
15 de Abril de 2016 

Al: Ing. Hkctor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiana 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la oc 
finalidad de solicitarle el Apoyo Logistico a la D 
para realizar actividades proselitistas con 10s ac 
votos en la casilla 13 para el Candidato Pr 
elecciones del 15 de Mayo del20 16. 

' ' ' \ kpb/  A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se d 

Atentamente, 

Mpez de la Cruz 
Dirigente del PPC, Barranca 
Ced.:O47-0060849-2 



. . .  
i.au*r 
wmr-7 
-,wmUI 
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PARTIDO POPULAR 
f l  RfRfClR 1R Rl El 

P P C  

SOLICITUD DE 

Fecha: 

por mcepto de: ~ W O I  d d  



- Fundodo e l  6 de ~ e p t i e i n b r d  de  1 9 8 1  

P P C Av. 27  de  Feblero No.  273, Ens. V i l l a  Consuelo. Distrito Nat i ona l .  ~ . b .  . Tel.: 809-472-1216 . Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo. D. N. 
27 de Abril de 2016. 

Distlnguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted 
Econ6mica a favor del Dirig 

: Solicitud de Pago L! .% 

con la finalidad de 
ente Politico el Sr. 

0002150-7, para pago deuda por adquisici6n de rnotocicleta C G ~ O ,  color rojo. / 
El Monto Total asciende a: RD$10,000.00, el cheque se hara a no 
1mportadora.- 

Se despide atentamente, 



AI: 

( Duverge, Rep. Dom. 
22 de Marzo de 20 16 

Distinguido St.  Peguero: 

Despuk de un cordial saludo, aprovecho la 
finalidad de solicitarle el Avovo Econ6mico 
cn Ruasw 
color Rojo, 
de 10s Votos en la casilla 13, para ias elecciones del 15 de 

A la espera de la aprobaciirn de la presente solicitud, se 

Atentamate, 

Terrero 
Dirigente del PPC en Duverge 

v Ced.:o20-0002I 50-7 





C u e  Nwstra Senora de Fdtima (144 
OslvBn, Neyba, R. D. Td.: 809-248-1018 

Lmel 

- 
- 
iZPS 

=echa 

- I 
7 -- 

-- 

a 
-=MC'@J@&&m : -24:;:j 

Calle: Fabian Matos ( Salida Vicente Nobles ) 
Tarnayo, Rep. Dom. Tel.: 527-3682 

ROVlSlONAL 

RECIBO De CAJA 





PARTIDO POPULAR CRISTIAMO 
EL riERfu*kC : j ?A S! TRAbAiC 





--' ' 

Ab -,i de Febrem No. 273, Ms. Villa Conamlo. REClBO DE 

" 

@ 

L 



--,---- v 

P P C 
@ 

SOLlClTUD DE CHEQ 

-- - 

J 

\ . 
1, 

Preparado por: 



Al: 

sadto Domingo, Rep. Dom. 

) 19deAbrilde2016 

Ing. Hector Rafael Peguero Mhndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asnnto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 
71 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n 
finalidad de solicitarle el Apoyo Logistico a1 Coor 
Santo Domingo Este, para realizar actividades Prose1 
15 de May0 del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 
I 

en- Medina Novas 
Coordinadw de Brisas del Este 
Ced.:OZ2-0002217-3 



HERMOGENES . P* 

Coo lli- , ./ 
1 
- - I  ..I i '. '- ' t:! . $iak L 





PARTIDO POPULAR A No 
~ 1  U L ~ E ~ U U  L U  ni 1886 

Av. 27 de Fabram No. 273, Ens. Villa REClBO DE 
P P C  

Tel.: 809472-1216.Fax: 809732-3871 EORESO 



Fecha: 
I 

e 

+&a- Paguese a la orden de '4.1 

La surna de: 
I 1 

/ t10 

PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
fl OflfCHD 1 0  01 El IRlB 

P P C  

Aprobado por: 

d 

Por wncepto de: 



Al: 

 aht to Domingo, Rep. Dom. 
, 19 de Abril dQ016 

Ing. HBctor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Solicitud de Apoyo Logistic0 

Distinrmido Sr. Pepuero: 

Domingo Este, para realizar actividades Proselitistas 
allegados del PPC, en busca de 10s votos, en las 
2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 
1' 

Luis Dario Canario 
Dirgente de Brisas del Este 
Ced.:022-0002609-0 



ptEFOELIM OOMIMIOANA 
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Fezha C- 1 Valor 

27 04 2016 PAGO DE FACTURA I#PRESIOhEES EN (432) CAMIBETAS FOTO DE ~~$31.378.56 
DANILO PRESIDENT€ Y BORDADOS DE TIP0 BOLSLLLO Y ESPFILDA (24) 
EN P~~OSHIRT, PARA LAS dCTIVIDADES PROSELITISTAS, EN LAS 

DEL 15 DE MAY0 DEL 2016, SEGUN A m 0 9  
I 
I 



PARTIDO POPULAR C ISTIANO 
f1 RfRfCHU 10 R A  fL 

P P C  

Fecha: 4 //uv /20/6 

PBguese a la orden de: Uo 

La suma de 0 h  

w&SWd 
!%parado por. "" Aprobado por: 



1 RE'MI-509431 

PARTIDO, 
-- P P C Av 27 d e  Fehrero No 273, Ens 

Santo Domingo, D. N. 
27 de abril de 2016. 

Asunto 

Distinguido Seiior Presidente: 

: Solicitud de Pa 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por lmpresiones de (432) camisetas foto de Danilo Presidente y Bordado 
Tipo Bolsillo y Espalda de (24) Poloshirt para las actividades proselitistas, en las 
elecciones d e l l 5  de mayo del2016. 

El Monto del Cheque es $31,378.56, y el cheque se harA a nombre de Solugraf 
o Yojannl Luciano.- 

Se despide atentamente, 

-L c. Socorro Mart~nez 
Contadora 



Cotizador SOLUGRRF Na 
Autopista Duarte, Rep. Dom. 

TeyoM 809-826-7631 Fecha: 4/25 2016 

I I Cliente PARTRX) POPULAR CRI-0 RNC 
DhCci6r I 
Tel&mo 829 730 9425 Contscm: I Domine Montaro I I 

TOTAL LmUTO 26392.M) 5 



YOJANNI LUCIAN0 VIOLA 

Autopista Duatke, Rep. D o n  
T e r n  809-32E-7631 RNC Ol100519068 

TOTAL m0 



I 000289 

ORDEN DE COMPRA 

I 

Cant. Qescrlpcldn Precio uhltulo TOTAL 
432 IMPRE816N EN CAMISETAS RD$O.OO 
24 BORDAWS TIP0 BOLSILLO Y ESPALDA RD$O.OO 

J, 

Subtotal 

0% ITBlS 

2 222' 8 V  TOTAL 

RDSO.00 

RDSO.00 

RDS0.00 

I Us0 o Destlno: 

PROPAGANDA ELECCIONES 2016 

AUTORIZAM) POR: REClBlDO WR: 





I 

PARTIDO POPULAR C STIANO 
f1 d f d f C X 0  1 0  0 1  El T l A B  

P P C  

Paguese a la wden de: 

La surna de: 

kg9 Aprobado por: 



Santo Domingo, D. N. 
27 de abril de 2016. 

Se despide atentamente, 

--- E I"-- 

FW 401609431 A PARTIDQ POPULA~ CRISTIANO 
El O f B f C H O  1 0  D A  f 1  

Fundodo e l  6 d e  S s p t ~ e m b r e  -- P P C I\" 27 d e  Febrero NO 213 Ens v ~ l l a  Consuelo, D l s t r ~ t o  Nac lonal  A Q 

T R A B A J O  
de  1981  - 

Tel 808 472-1216 . l ax  809-732-3811 

I 

Asunto 

Distinguido Seiior Presidente. 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por cornpra y confeccidn de Mil (1000) Gorras en Drill, para ser utilizada 
en actividades proselitistas en prornocibn del candidado Presidential Danilo 
Medina, en la elecciones del 15 de mayo del2016. 

I 

El Monto del Cheque es $97,940.00 y el cheque se haw a nombre de Solugraf 
o Yojanni Luciano.- 



-- 

Autopista Duarte, Rep. D o a  
TslLfono 809-826-7631 

Cliente PARTIDO POPULAR CRISTMNO 

829 730 9425 

I 
TOTAL NET0 

Recibido Conforme 



I Autopiaa Duarte, Rep. Dom 
809-826-7631 RNC rn100319068 



A: -:. 5::::. 

PARTIDO POPULAR RISTIANO 
f i  U E R l C n D  l t  t i  i! 

.> . . .  , . ,. ~ . :. .:: .-:.a :, 5 . :  

P P C : :I -.. . . .- . C.. . , , : :*5.*  < : c : : \ a :  2 - 9 ,  =:  ,, i , i  ......, . . 

No. 000290 

ORDEN DE COMPRA 

Nomke: 80LllGRAF 0 YOJANNI LUCIAN0 27 DE ABRlL DEL 2016 

C i :  Santo Domingo 

Cant Descripcibn Preclo mitarlo TOTAL 
1OW OORRAS EN DRILL, COLOR NARANJA RD$O.oO 

a 

I 

ssbtotal I RD$O.OO 

0% lTBlS RDM.00 

il&r 5?25 TOTAL RDS0.W 
Uso o Desiino: 

OPAGANDA ELECCION 

REClBlDO POR: 





PARTIDO POPULAR CRlSTl A No 
E l  UfIfE!U 10  01 I1 IllbldU 

1887 
Av 27 de Febrem No. 273. Ens. Villa Consuelo, Distrito REClBO DE 

P P C 
Tel : 809-472-1216.Fax: 809-732-3871 EGRESO 



PARTIDO POPULAR C ISTIANO 
E l  D f R f C H D  10  D A  E l  

P P C 

SOLICITUD DE CHEQUE 

Fecha: 

-I&,,&&Q& ,&-&- I 
PBguese a la orden de: u 

La suma de: 
I 



RNC: 4Ti1-5W31 

PARTIDO 
E l  D f R f C H D  1 0  O A  

Fundodo e l  6 ds -- -- - ~ . - P P C A". 27 de febrero NO.  273,Ens. villa Consuelo. D is t r i to  

Santo Domingo, D. N. 
28 de abril de 2016. 

Distinguido Seiior Presidente: 

: Ing. Hector Ra 
Presidente del P 

: Solicitud de Pago de Viati 

Pl&cerne dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Viatico al 
chofer y diyoqui de la Disco Light, en recorrido por la Prov. Barahona. Bahoruco 
e Independencia, para actividades proselitistas y en prornocibn de 10s candidatos 
que nomina el PPC. 

El Monto del Cheque es $5,000.00, y el cheque se har l  a nombre de Eriviadis 
Sbnchez.- 

Se despide atentamente, 

&* c. Socorro Ma lnez 
Contadora 





\E(PJI/ICU)IS SANCHEZ I - RD$ svooo 

I 
Fecfia Concepto Valor 
28 04 2016 PAGO DE VIATICO AL CHOFER Y DIYOQUI DE LA DISCO LIGHT, EN m51000. 

RECORRIDO FOR LAS PROV. BARAHOMS BAHORUCO'E INDEPENDENCIA, 
MRA AGTIVIDADE6 PROSELITISTAS Y EN PRONOC ON & L09 
CANDIDATOS QUE IdI)HIM EL PPC, SEGUN ANEXOS 1 





SOLICITUD DE CHEQ 

Apmbado por: 



RWC: 401508431 

PARTIDO 

P P C A". 27 d e  Febrero NO. 273, Ens. 

Santo Domingo, D. N. 
28 de abril de 2016. 

Distinguido Seflor Presidente: 

: Ing. HBctor 
Presidente de 

: Solicitud de Pago P 
Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por publicidad radial en la emisora Fabulosa 96.7, en promoci6n del 
Candidato Alcalde del Municipio de Bani, en las elecciones del 15 de Mayo del 
2016. 

El Monto del Cheque es $14,160.00, y el cheque se ha& a nombre de Radio 
Ambiente. SRL.- I 
Se despide atentamente, 

Contadora 



FACTURA 
VALIDA PARA CREDIT0 FISCAL 

SUBTOTAL: RDS12,OOO.M) 

ITBIS: RD$2,160.00 

Recibldo por: 

Fudadaelmdc Abril de1978, E-mail Fabubsa967@gmail.com, Radiaambi~t~2~o@gmailrom, 809.522.xg8 .&9.522.& 



Rnc!CBd. Nombre 

115000263 RADIO AMBIENTE C PORA 
Ncmbrr Comercial Categ oha 

I 
8 Regimen de PagO Estatus 

NORMAL ACTlVO 



Peso. 
a d" <",SO kg* 



u.. .:.. ... -a. 114': h ' . , ~ - q W  

oowaooz4900&r4~ 



'.*- - .  
PARTIDO POPULAR CRISTIA o A Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Yllla Consuelo, Dlstrito Nsdonal, 1 No 

El UElEEll 19 11 El TRldldlB 
1888 

REClBO DE 

P P C  
T~I.: 809472-1218.~ax: 8047323871 EORESO 



PBguese a la orden de: 

I 

Par concept0 de: 
-. 

, 
Aprobado por: 



Santo Domingo, D. N. 
28 de abril de 2016. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

ANC 401-509431 

PARTIDO POPULA~ CRISTIANO 
El D f B f C H O  1 0  0A El Y R A B A J O  

F u n d o d o  el 6 de Septiem - - - - - - - - - .- .- - -- -- 
AV 27  de Febrero No. 273 ,  Ens Villa Consuelo Dlstrlta Naclonal 

: Ing. HQctor Rafael P 
Presidente del Partido 

: Solicitud de Pago 

1 
Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por Publicidad en el Telecable de Barahona por transmisi6n de Caravana 
del Municipio de Bani, Spot T.V. de 10s Candidatos Presidential y Vice- 
Presidenta, para las elecciones del 15 de Mayo del2016. 

El Monto del Cheque es $8,000.00, y el cheque se harh a nombre de Johnny 
Ruiz Perez.- 

Se despide atentamente, 



' jqhnny Ruiz Pd~ez. 
T& WB) W9Sn 

C/ Bernardo Dlaz No. 14, Barrb Enrfqulllo, Bara 
Comp Valqr Cddito Fiaal WF AOIWIWWOIIUO 88d%f' 

\ I 

I FECHA 

FACTURA D ~ A  I MEs I A R ~  
I 26 1 q 120 l 4 

CONDKIONES: RNC M8W2059 

Redbido Por 



1 ' J o h n ~ ~  Ruiz Pbez 
GI.: can sacssn 

C/ Bernardo Dlaz No. 14, Barrlo Enriqulllo, Barah a R f 
Comp Vabr Crddito Fiscal HCF ACMIIHOMMOUOO 6bb8 

CONDICIOFfES: RNC 01800206! - 
CANT. I DESCRIPCION PREClO IY)TAL 

1 

lTBlS I 
I TOTAL RDS Iaqc[L 

Recibido Por 



* ~ i h n n ~  Ruiz Phez 
111.: (829) 664-9572 

C/ Bemardo Dlaz No. 14, Barrb Enrlquillo, Barah 
~omp Valr C&~U Fiscal NCF ~OU~OMMOMO 6bcPtP 

CONDICIONES: RNC 01SW2069 

I '  lTBlf4 1 
, TOTAL RDS h ~ ~ b  

I m h  El Chbere. TeL: lW9) 524-1647 . . 

Recihidn Pnr 



G: m ~ )  wm 
C1 Bernardo DIaz No. 14, Barrlo Enrlqulllo, Ban o 

~omp valor ~dii Fiscal IICF A O I O O ~ ~ M O W O ~  WB' 

I CONDKIONES: RNC 018M)206! 

Recibidn Por 







PARTIDO POPULAR CRISTIANO A No 
f l  IfbfGII 1 0  dl f l  11461JU 

1889 
Av. 27 de Febrem No. 273. Ens. WIIa Consuelo. DlsWo Na REClBO DE 

P P C 
Tel.: 809472-1216-Fax: 809-732-3871 m m  



I 

PARTIDO POPULAR 
f l  D E R E C H D  1 0  D A  El 

P P C  

Fecha: l ~ / Q q / Z O / b  
Pdguese a la orden de: - 
La suma de: cow 

RD$ /",Qma 
C 

Por oonoepto de: vfi * 6 d'C.e-Z&e 

T 

Preparado por: 



Al: 

Batey 9, Crist6bal 

Ing. Hktor Rafael Peguero Mkndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

DespuCs de un cordial saludo, aprovecho la 
fmalidad de solicitarle el Apoyo Logistico a1 Coordin 
Municipio de Crist6bal para ieaiizar ahvidades proselitii 
Activistas del PPC, en las elecciones del 15 de Mayo del 2 
A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se des 

Atentamente, 

Cwrdinador de Batey 9 
Ced.:020-0010068- 1 







PARTIDO POPULAR CRlSTlANO :A N ' 
E [  DEIECIU 1 0  ui fl ~ R ~ I ~ J U  

1891 
Av 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Msth  Nadonal, R.D. REClBO DE 

p P c Tel.: 809472-1216.F~~: 809732-3871 EGRESO 

F e c h a a d e  
Hemos Entregado 

ahu/ d e a  

I 

La Cantidad de: , R71/ /&  

Valor Entregado en: E 11] Cheque No 

Redbido Por: 

CMula No.: 

Telefono No.: r E m a d o  Por: ' 



El DfAflHD 1 0  D A  f l  1BAUA 

PBguese a la orden de: 



Al: 

 ado Domingo, Rep. Dorn. 
2 1 de Abril de 20 16 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la oqifri6 
fmalidad de solicitarle el Apoyo Logistico a Dirige 
para encuentro de J6venes y Promoci6n de 10s Can 
las elecciones del 15 de Mayo del2016. 

A la espera de la aprobacicin de la presente solicitud, se d 

Atentamente, 

Ana F rreras 
Dirigentes y Delegada de la Regi6n Metropolitana 
Ced.: 001-1782269-5 







Av 27 de Febrem No 273 Ens Villa Consuelo, Dlstnto Nadonal, R D REClBO DE Tel 804472-1216.Fax. 809-732-3671 
EORESO 

La Cantidad de. 

iP 



I 
PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 

E L  O E R E C H O  L O  U A  E L  T R A B  J O  1 
P P C  

Fecha: ~ ? / & ~ / w / i  1 
Phguese a la orden de: 

Aprobado por: 



Al: 

I 
Juan Santiago, Prov. San Juan 

I 25 deAbril e2016 t 

Ing. H6ctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico a1 D 
Juan Santiago, para real- actividades proselitistas, 5 en 
Candidate Presidential Danilo Medina el S 
de 10s votos en la casilla 13 en las eleccione 

A la espera de La aprobacibn de la presente 

Atentamente, 

Digente del Mpcio. De Juan Santiago 



- 
Comulta Padron Electoral I - X 

file Ldt 

Cedu* 
Buscar 

1a.Apdlido : MONTERO 
2do. Apdlido : MORILLO 

$ 4 .  k c :  1979-C9-12 @WOO 
Lugar Nace: HONDO VALLE, RD 

Scxo: M 
Estado Cwll : SOLTERO 

Pid; IN010 

Ocupaaon : AGRICULTOR(A) 
alihd. nOMINICANA 

. ANCHEZ 

Tdefonor: WWOM) 
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HONDO VALLE. RD 
=ez... . . 
12 SEPTIEMBRE 19-79 
w , . . . REPUBLICA DOMlNlCANA 
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h i m  ... ESTUDIANTE 





PARTIDO POPULAR CRIBTWO NO 

f l  DfIfCHO 1I 11 El lRlBldD 
1894 

Av. 27 de Febrero No 273, Ens. Villa Carweb, DmNacional, R.D. RECiBO DE 
i 
i 

T ~ I .  80~72-i2f6.~~~ 808-52-3871 EORESO f 
r 
r 

Hemos Entregado al Sr. (a 

r 
I 

9 1 
I 



Fecha: ( Z / a q / g @ f b  1 
- 

Paguese a la orden de: 

Aprobado por: 



Al: 

Distinguido Sr. Peguero: 

Hon 1 o Valle, Prov. San Juan 
1 I 27 de Abril de,2016 

4 
! 
i 

Ing. H6ctor Rafael Peguero Mdndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Despuki de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n p 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico a1 Dirigente 
Hondo Valle, para realizar actividades proselitistas 
Candidato Presidential Danilo Medina el Sibado 30 de 
de 10s votos en la casilla 13 en las elecciones del 15 de 

1 A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 
II 

Atentamente, 



1 LUO*Rm 075400409i'4 wcMENro 

HONDO VALLE 
FEWDEUACWFNTO 

W OCTUBRE 1971 
*-- REPUBUCA DOMINICAM 

\ $Em M s*mw O+ E s l m c l v t ~  
camcu% ESTUDIANTE , 
F E W  W? EPDWWlrU 



I \ HONDO VALLE ,It 
08 OC'UBRE 1971 .<:is" 

EEWBLICA D O W I N I W  
u: 

ESTUDIANTE 
:., . .. 

f C  +,!Lr- W OCTUBRE 2024 
i .  

piGKm-1 partldo popular crIsti=no 

.zY/U -//;.-&f& I Fecha 
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No 
El U E R E C X R  IU Dl fl 1141lJR 

1895 

P P C 

~ e c h ? & d n  '/ tie& 

Hemos Entregado al Sr. (a): 

La Cantidad de: ( ,'-+ & 
> > CLn? OG/, db - 

, 
Valor Entregado en: Efectivo Cheque a'' No 

Recibido Por: 

CMula No.: 

Telbfono No.: 



f 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f l  O E R E C X O  1 0  O A  E L  T R A I A ~ O  

P P C  
I 

SOLICITUD DE CHEQUES 

PBguese a la orden de: 

PA ram Po at.3 llDO .I.11mo 

QC*L 
Wlr- I!&;- 

,/- 

\,$ i 

1 h-/' 

flvL / n  r ! ' c 2 L - u  

%parado por. Apmbado por: 

L 



El Cercado, Prov. San Juan 
23 de Abril de80 16 

Al: Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asnnto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

DespuCs de un cordial saludo, aprovecho la ocasibn p 
fmalidad de solicitarle Apoyo Logistico a1 Candidat 
Municipio de El Cercado, para realizar actividades 
el Candidato Presidencial Danilo Medina el SLbado 30 de Abril del2016, en busca 
de 10s votos en la casilla 13 en las elecciones del 15 de Mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentarnente, I 
&ii2--% 

Domingo Montero E. 
Candidato a Regidor del Mpcio. El Cercado 
Ced.: 014-0001054-0 
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I1 I E R E C H D  10 D l  E l  IllBAJl 

1896 

P P C  
Tel 809-472-1216 .Fax. 809-732-3871 EGRESO 



PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
El OERLCHO 1 0  01  El 

P P C  

Fecha: 

Pdguese a la orden de: 

Preparado por: Aprobado por: I 



Al: Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistic0 y7 b 
Distinguido Sr. Peguero: \ 
DespuC de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n part 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico a1 Secretario de 
Nacional del PPC, para realizar actividades proselitis1 
Candidato Presidential Danilo Medina el SBbado 30 de 
de 10s votos en la casilla 13 en las elecciones del 15 de L 

A la aspera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se d 
r.7 

i6n y Dirigente Nacional del PPC 

ril del 2016, en busca 
del2016. 

idc. 







Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Consuelo, Dlstrito Nadonal, .D. 
Tel.: 809472-1218.Fax: 80s-7323871 t RECIBO DE 

r r 2  EGRESO 

.ii ('& h x h a z d e  of de/h 
Hemos Entregado al Sr. (a): ?fL:L,7?k cm 
La Cantidad de: /( 'C JL t d f l z  C,i; 



SOLICITUD DE CHEQUE 

Pdguese a la orden de: 

--- 

-- 



Al: 

Tamayo, Rep. Dom. 
25 de Abril de 20 l S\ 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asnnto: Solicitud de Apoyo Logistico I 
1 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n 
finalidad de solicitarle un Apoyo Logistico a la candidata 
de Tamayo, para realizar actividades proselitistas w n  lo 
en el recomdo que tendra el candidato presidential 
de Abril del20 16, en busca de 10s votos en la casilla 
Mavn del20 1 5 

I 
A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Milennis Castillo 
Candidata Alcaldesa Mcpio. Tamayo 
W.: 076-0014261-1 







Pdguese a la ordsn de: 

/ - 
r n t w / ~ ~ n  71‘06 . s/* 1 

Preparado por: 



RNC. 4ol-m1 

-- P P C Av. 27 de Febrero No 273. Ens Fax 804-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
29 de abril de 2016. 

Asunto 

Distinguido SeAor Presidente: 

: Ing. HBctor Rafael A guero M 
Presidente del Partido Po 

: Solicitud de Pago 

Plticeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por Compra de (2) Gomas 285150R20 para ser Donada al Candidato a 
Director de Distrito Municipal de Santana el Sr. Franklin Novas. 

El Monto del Cheque es $9,940.00 y el cheque se harA a nombre de Comerclal 
Santana, SRL.- 

Se despide atentamente. 

Li fid? . Socorro Martine 



~ ~ ~ l S u ~ n ~  SRL 

G'Marie MorkzNa W, Villa Jurnur, D. N. 
RNC-141--7 

ENTREGA INMEDIATA 

-A-mUT-- 



Conduce No. 



L Q ~ G ~  2%!lAK/98R 
i t L :  809-688-5151 1 809-687-7340 

RCI#. SRNlM SOL 
101777397 
0611: :1-2CW W 06IR89LIZ009 

COIWROBPKE RUTMIIZkW POR bdl !  
4i2016 16:M:!1 
l ~4 lM000000a3  
h~10010010100021137 
a1509131 
Is0 PBPUULP ERISTIlYlO ..--.----------.--.-------------...-*-----. 

WIMP PBRA ElEDm FISCAL 

V: 3.00 Taurus 

- .  

-----.-.--. ..-.----------_____------- -.--------.._..____ 
Mm'n F'm Earn110 FfSCRL ----.-.-.---..--___....-------.----.- 

rn IPC IOW 
r----.-----........ 

UALOR -----------.-.--.------.----A--------.--.-.-----.-.--... 
2.00 X 4.000.00 
V-285/55R20 
VRRIOS 285155820 8.000.00 ,---------.-..-.... 

Subtotal 8.000.00 
IRIS 1 8  1.410.00 

I l 8 IS  1.140.00 
9.440.00 

Dtrm 7 

def. Sist.: :,,,,l.. .... .- 4 -I' ..I . 
O r  Nu: . 4 .  1 
Fona ds Pago: Contado 

iarant la 1001 an Bbndas da Rodamlentos. 
Nu correr uscia, no m a r  con ~ b j ~ t ~  
extErno, no exceder @Qh$$ecuado. 

<! , ' , :- . - -,I  - . , 7 .. EtilRfOAOO POR: ,, hX. 3L .. < ,i7. :. .. 



Al: 

Santana, Rep. Dom. 
15 de Abril de 2016 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Ayuda Econbmica. 

Distinguido Sr. Peguero: 

DespuC de un cordial saludo, aprovecho la oc 
fmalidad de solicitarle la Ayuda Econ6m 
285150R20 para mi vehiculo, el cual estfi 
proselitistas en busca de 10s votos en la cas 
del2016. 

u A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 

Candidato a Director del D.M. Santana 
Ced.: 076-0010918-0 
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PARTIDO POPULAR RISTIANO 
f i  D E R l C U O  ! O  dl f i  

: .. - .  . .. 8 : :. .,>, ,.C', :, , :  
P P C A : . : .  . . , : :  : . , , :  . . I. L : , ' -  

I No. 000291 

B ORDEN DE COMPRA 

Nambre: C W  

iudad: Santo Dornlngo 

Curt Descripcidn Preclo unltarlo TOTAL 
2 GOMAS 285/50R20 RDSO.00 

0 

Subtotal RDSO.00 
. g s - s l @ j @ $ ,  . 

. - b a .  .. .. 0% ITBIS RDSO.00 

TOTAL 





PARTIDO POPULAR CPlSTlANO 
El 0ERfCHO 1 0  0 1  El l R l B 1 J O  

I 

P P C  

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: 49 )oL/\&i b? 

Phguese a la drden de: 

r 

JbJ&i-%w Preparado por: 
probado por: i 



UtiC 401-So9431 

PARTIDO 

P P C Av 27 de Febrero No. 273, Ens 

Santo Domingo, D. N. 
29 de abril de 2016. 

: Ing. Hdctor dafae~ P 
Presidente del kartido 

\ 

: Solicitud de Pago ' \,, 

Distinguido SeAor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por compra y confeccidn de Mil (1 000) Gorras en Drill, para ser utilizada 
en actividades proseiiistas en promocidn del Candidato Presidencial Danilo 
Medlna, en la elecciones del 15 de mayo del2016. 

El Monto del Cheque es $97,940.00 y el cheque se hard. a nornbre de Solugraf 
o Yojannl Luciano.- 

Se desplde atentamente, 

c, oc rro Marti z &* 



~ o ~ u c i o r  1 SOLUGRRF Nm 

20161182 
I 

1 
Autopista Duarte, Rep. Dom. 

TeUfono 809-826-7631 Fechr. 
I 

29-abr.-1-16 

! 

9 
- ._ _ -~ ~- . 

829 730 ?? .- I Domingo - Montero -. 

@ 

- 
TCYrAt BRUT0 

TOTAL m O  

Recibrdo Conforme 
u 



Padun N. 2m6(L129m 

YOJANNI LUUANO VIOLA 
NCP ANW1W101WM)0142 

Autopista Euarte, Rep. Don 
Tellfono W2€-7631 RNC DllOM)l9068 

829 730 9425 

TOTAL m - 
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PARTIDO POPULAR RISTIANO 
[ 1  f fEb[G#O l b  R l  El 

h , ... ,. .. . , I  . :, :.:' e-t. ,  ;, ' =  

P P C . . ~ . -  '.< . . : . :., . 3 : : ? s . e .  > < -  ;ah,:,:.,. c ; - 5 . ; .  :.;. . . - > ,  - . . ... .. .* . 

No. 000292 

@ ORDEN DE COMPRA 

[ ~ombre: SOLUORIV 0 YOJANNI LUCIAN0 1 

Curt Dascripcidn P d o  unltario TOTAL 
1000 GORRAS EN DRILL, COLOR NARANJA RD$o.oO 

Subtotal RDW.00 

-, 8 .  L 096 ITBIS RD$%l.Oo 

~++%d~ TOTAL Roto.00 
Uso o -no: 

I 

( a ~ R o P A o A N w  a r c c o N E s  
m 1 

I I 





PARTI DO POPULAR 'CRI'STIAN 
[ 1  U [ R f C I U  1I 01 f l  T A l P l d l  

Av 27 de Febrero No 273 Ens Villa Consuelo. Dbtrito Naclonal. R D RECIBO DE 
Tel 809-472-1216-Fax 809-732-3871 

t 
P Valor Entregado en  Efectwo 



I.'-'- --- - 

SOLICITUD DE CHEQ 

Paguese a la orden de 

,?,, 
Prkparado por: 

" 



m&a 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO ' 
f L  D ~ R E C H D  1 0  IA El 1 A B A d D  

Fundodo ol 6 BCSeptigmGre de  9 8 1  -* - - - -~- - I - -~--- - -. - P P C Au.,it !Je Ftbrero No. 27LEns.YillaConsuela, Bistrito Haciolrs!; R , D .  r Ttrl.:808-37%1216 . Fax: 809-7$2:-$%?1 

Santo Doming~, D. N. 
29 de abril de 2016. 

Asunto 

Distinguido Seilor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle d 1 Pago de Viatico a 
Personal voluntario que Trabaja en la Preparaci6n y Colocacidn de Banderas y 
Vallas para ser utilizadas en Carnpafia Electoral. 

El Monto del Cheque es $17,000.00 y el cheque se  ha^ a nombre de Jose Alt. 
Baez.- 

I 

Se despide atentarnente, 

$ Q f S k t e z  ontadora 



Al: 

Santo Dopungo, Rep. Dom. 
29 d akzil deL 20LS 

Ing. Hdctor Rafael Peguero Mndez 
Presidente Partido Popular Crisfiana 

Asunto: Solicitud D i e t a  

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho 
dirigirme a usted, con la finalidad de 
pago de Dieta para el personal que 
preparacidn y colocaci6n Vallas 
casdldato sresidencial  d e l  PPC L l c  
Sdnchez, correspondiente a 10s dfas 
abril del 2016. 

A la espera de la aprobacibn de la pre 
se des~icie,  

Atentamente, 

xac @A 
Jose Alt. B&ez 

Dlrigente Nacional y Enc. Propaganda 
Ced.: 070-0002397-3 



SITfit't. ~ : ~ a ~ ' ~ n f i * l .  

070-0002397-3 
2NL:r 5E .  ': 47. . 
LA DESCUBIER'iA 
-.,w,sz. ... ,.=.. 
21 ENeRO '1986 

RWUBUCA DOMIF;IC&Nb , . + "7 c SOLTERO 
: . . z: : :. ErarLEntm (A,PRIVADO 
2E.ss.- -...... -. 

. _ E . I P  _._. 
21 e:IERO 2024 

JOSE ALT RACIA 
BAEZMEN EZ t 





PARTIDO POPULAR CRIST~ANO A No 
El U E A E C W Q  1 R  R1 El 11181dU 

1898 , 

Av. 27 de Febrero No 273, Ens Villa Consuelo, Disflto Nadonal, R.D. REClBO DE 

P P C 
Tel: 609-472-1216.Fax: 809732-3871 EOREW 

Vabr Enkegado en: ffedivo 

Redbido Pw: 

CBdula No.: 
TeYfono No.: 



PARTIDO POPULAR ISTIANO 
El D f R f C l D  1 0  I1 El 

P P C  

dLf3L/3~m P+ara+ por: 



RNC: 401-509431 

PARTIDO CRISTIANO 

~ . . . ~  
P P C A v .  2 i  ao 'ebrero  No. . Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
29 de abril de 2016. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

: Solicitud de Pago 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Viatico a 
Personal voluntario que Trabaja en la Preparacibn y Colocaci6n de Banderas y 
Vallas para ser utilizadas en Campatia Electoral. 

El Monto del Cheque es $17,000.00 y el cheque se hard a nornbre de Jose Alt. 
Bbez.. 

I 

Se despide atentamente. 



Al: 

- r*. 

1 

santO 
, Rep. Dom. 

29 d a b ~ i l  del  2016 

Ing. B b t o r  Rafael Peguero l-16 
Presidente Partido Popular Cr 

Asunto: Solicitud D i e t a  

Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecho 
dirigirme a usted, con la finalidad de 
pago de Dieta para el personal que 
preparaci6n y colocaci6n Vallas 
canQidat9 eresidencial del PPC 4 ic  
SBnchez, correspondiente a 10s dias 
abril del 2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la pr 
se deseide. 

Atentamente, 

TOG @,Af@fi 
Jose A l t .  B a e z  

Dirigente Nacional y Enc. Propaga 
Ced.: 070-0002397-3 











N- P A m  M&ivo m OaRA 
1 

.Ccancepto: PREPARACION DE VWAS 5X7.5 Y BANDERAS PLASTICAS, 60x90 Y 45x60 EX TELA 

Fecha: Desde: 21 abr Hasta: 29 de a b r i l  de 2016 

I I I I 





PARTIDO POPULAR CRlSTl A No 
ff Uf1L61U 11 U1 f1 11111dU 

1899 
Av 27 de Febrem No. 273. Ens Villa Consuelo. Dlstrito RECIBO DE 

P P C 
Tel.. 809-472-1216.Fax: 804732-3871 EGRESO 

kerna= de Of de- 16 
Hemos Entregado al Sr. ( / F ( ( ~ U J  b(i2,LA/ 1 

La Cantidad de: @-? /w '-73 O ~ ~ L ; .  - 



PARTIDO POPULAR RlSTlANO 
El DERfCHU ID D A  f1 

P P C  

SOUCITUD DE CHEQUES 

Fecha: 
1 0 3  /0s/&7/6 

, 

Phguese a la orden de: 

& A-/ dL 
. Preparado poc 



Al: 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Altagracia, Rep. Dom. 

Ing. Hkctor Rafael Pcguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la o 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico a D 
Villa Altagracia, para realizar actividades 
simpatizantes para buscar votos en la casilla 13 para el 
elecciones del 15 de Mayo del2016. 

A la espera de la 

Atentamente, 

Ced.: 068-0021709-0 
. . . , ' ;;:;,(a. ...,,,.* ) .  

c-. 
s*. w 







A PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
El EfRfCXD 18 Dl EL lRlB d O  

P P C  r 
SOLICITUD DE CHEQUE i 

PBguese a b ordm da: 

La surna de: 

I 
Apmbado por 



FACTURA 
PARA 

p d t ~ ~  dm h wmpdih] Paddo Popular C M n o  

iJ)h~d611] Santo Domingo RD 

\ I 
EsrMO DElsSu&i  

Grabad&6nen recorrido bs prwi* 
- 1  

1 Bahoruco, San Juan, Independenda y Batahona en 8,000.00 
adhridades proselitlstas del P.P.C y sus candidates. 

. ~ .  ~ . -- . ~. . -. ~ .~ ~ . . .. -. ~. . ~.~ - ~ - - - .- . - ~~ ~. 

Edid6n no lineel para su mkcad6n en noUdems 
2 babajos pre-piem y mabalal gastable de colocad6n 7,500.00 

.. ~~ ~ - - 
deesterecmido. 

~~ .~ ~ .~ .~ ~. ~ - ~. .. 

3 Edl&n i~lineal integra del acta en Cabral para su 
disblbud6n en cabks. 2,500.00 

~ .- - . ~ - - - .  ~- 

4 15 MAster del evento r e a l m  en Cabral, P.P.C 6,000.00 

@ 5 Mi* no Uneal lntegra de 10s recoMos Petalta, 
Tamayo, San Juan, Sallm 2,m.w 

. . - -~ - - - . . .. .. . .~ ,~ ~~ ~. - ~. . -. . ~~ ~~ - - - 

15 M6Ser para su dkbibuch5n de la pmducd6n de 
6 Iw rrcMTidos por San Juan, Tamayo, Azua y 6,000.00 

.. . - -~ - Barahom. 
- - .. -- . . - - . . . ~~ 

Produalones de ambos recorrldos para 10s 
7 programas de Damas Castillo, Ullan Mateo y 2,500.00 

. - . . - .. . . 
Balbuen, MedlM y b Web. 

-~ ~ . f 
I 



RNC.401-509U1 

PARTIDO POPULA STIANO 
[ I  D E R E C H U  1 0  D A  

f u n d t d o  e l  6 de Septiambra de 1 9 8 1  

P P C Av 27 de Febrero No 213, Ens V ~ l l a  Consuelo. Dantrtto Nac~ona l .  R 1 Tel 804-472-1216 Fax 809-732-3871 

Santo Domingo. D. N. 
10 de mayo de 2016. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

: Ing. HBctor 
Presidente 

: Solicitud de Pago 

PlAceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago total de factura 
anexas por grabacion, Edicion no lieneal, 15 master y produccion de recorrido 
por las prov. azua, bahoruco, san juan e independencia y barahona en 
actividades proselitistas de 10s candidatos del PPC. 

El Monto Total de la Factura es: RD$29,390,00 cheque se hare a nombre de 
lmagen Films & Video o Marcos Reyes. 

Se despide atentamente, 

Contadora 





PARTIDO POPULAR CRISTI A N' 
El Uflttll IU 81 El 11414JU 1900 
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P P C  
Te!: 809472-1216.Fax: 808732-3871 EORUK) 

03 F e c h a  da /G: L7&d,L S>,+,/Q> 
de- 

Hemos Entregado al Sr. (a): L. 
La Cantidad de: .?/i, / 

- 
d !  C-4Y-l L4) 

I - - - RD$: &,@+A 
Por ~ o m p t o  dwc A- 

/ 
2. 

%YYI - i L( h&. i4 , r,, .. Jt,.;5;~ LL-i. HAL?;., 9 . ,-' 
/+= &,2" - 

* 7 ' !,@dl ?I = 4 v&& p- 



SOLlClTUD DE CHEQU S 

Fecha: i /& 

BnG( PBguese a la orden de: 
I I 

V .  
Lasumade: A 7 su 



Al: Ing. Hector Rafael Peguero Mbdez  
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud dc Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

DespuCs de un cordial saludo, aprovecho la o 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico a D 
Azua para realizar bandereo con brindis y contact0 
para buscar votos en la casilla 13 para el PPC y su c 
15 de Mayo del2016. 

A la espera de la aprobacicin de la presente solicitud, se d 
1 

Dirigente Region Sur Corto 
Ced.: 010-0012938-5 









PARTIDO POPULAR C ISTIANO 
E l  D E R E C H D  1 0  D A  El I R A 6  

P P C  

I 

Aprobado por: 



Azua de kompostela, Rep. Dom. 
I 29 de Abril de 20 16 

Al: Ing. Hktor Rafael Peguero MBndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

1' 
Distinguido Sr. Peguero: 

Despu6s de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6 
fmalidad de solicitarle Apoyo Logistico a Diri 
Municipal de Ansonia en Azua para realizar Activi 
con activistas y simpatizantes para buscar votos 
candidates en las elecciones del 15 de Mayo del2016. 

A la espera de la aprobaci6n de la presente solicitud, se des$ 

Atentamente, 

I 



IDDOM001087120<76~<<<<<<<<<<<< 
5 6 1 2 3 1 1 H 2 4 1 2 3 1 1 D O ~ ~ < ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9  
BELTR r ~ J I M E N E Z c c T O n A S c c ~ ~ c ~ ~ ~ ~  





f l  
Av. 27 de Febrero No. 273. Ens VUla Consuelo. D~tr'ito Naamal, R.D. REClBO DE 

P P C '  
I Tel. 809472-1216.Fan 809-132-3871 

Fecha, kde-deZLLl6 1 
Hemos Entregado al Sr. (a). V s?, d~ L Y)/;M.. 

La Cantidad de m m  4- 



v r -  
4 '  

E l  D E R E C H D  10  U A  El lAlB 

SOLlCITUD DE CHEQUE 

Pagme a la orden dda: 

-- 
I 



Al: 

Azua de ampostela, Rep. Dom. 
29deAbrildeZOl6, 

Ing. HCctor Rafael Peguero Mhdez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asonto: Solicitud de Apoyo Logistico 

A 
Distinguido Sr. Peguero: 

Despubs de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n para d 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico para realizar Ac 
contact0 con activistas y simpatizantes del partido en la lo 
Prov. Independencia para buscar votos en la casilla 13 para el PP 
en las elecciones del 15 de Mayo del20 16. 

A la espera de la aprobacibn de la presente solicitud, se despide. 

Atentamente, 



020-001 2422-8 ,- 
.UO1E DE hl5IUID.T.) 

MELLA, R.D. 
WUQDE I L C H M W O  

24 FeBRBRO 1$?9 
wowour RSPU5UCA DOMlNlCANA 
S M  M SbNGW K S T W  CNV SmTERO 
OCURIClrn 

(A) F E C H S T D  . 
!WMRERO ma4 

UEL 







PARTIDO POPUUIR C I I I S T ~ A ~  A I1 DElfClU 1 0  I1 [ I  ltlBldP 
Av. 27 de Febrem No. 273, Ens. Vflla Consuelo, Distrito National, R.D. 

P P C 
Tel.: 809-472-t2164ax: 809-732-3871 i 

Hem E r n a d o  a1 Sr. [a): 



A 
I t  

L -' 

C r C  

SOLlC/TUD DE CHEQ 

J 

. . 



RNC: 4 M - W l  

PARTIDO POPULA STIANO 
E l  D E R E C H O  1 0  O h  

Fundodo e l  6 de S a p t i e n l b i ~ ,  de 1981 

P P C nu. 27 de Frhrero Elo 273. Ens. Villa Consuelo, Dtstnto Naci~nal, R7 . 111 ,8119-472.1216 Fax 808-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
3 de mayo de 2016. 

: Ing. HBctor Rafael Peguero Mende 
Presidente del Partido Popular 
: Ing. HBctor Rafael Peguero Mende 
Presidente del Partido Popular 

: Solicitud de Pago 

8 
Distinguido Seiior Presidente: 

Placeme diriginne a Usted con la finalidad de solic 
Viajes y Recorridos realizados por el Presiden 
Proselitistas s i~ iendo  de Chofe. 

Se despide atentamente, 

El Monto del Cheque es $10,000.00 y el cheque se 
MBndez Medina.- 

I 







f 

PARTIDO ISTIAN0 

P P C 
0 

PQguese a L8 otden de: 



RNC 401-509431 

PARTIDO 
- - - ----.- - 

P P C Av 27 de Febrero No 273 Ens 

Santo Domingo, D. N. 
3 de mayo de 2016. 

: Ing. Hector Rafael P 
Presidente del Partido 

: Solicitud de Pago 

Distinguido Seiior Presidente: 
" I Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 

Anexa por cornpra y confecci6n de Mil (1000) Gorras en Drill, para ser utilizada 
en actividades proselitistas en promoci6n del Candidato Presidencial Danilo 
Medina, en la elecciones del 15 de mayo del2016. 

El Monto del Cheque es $97,940.00 y el cheque se.harA a nombre de Solugraf 
o Yojanni Luciano.- 

Se despide atentarnente, 

Li A4 . Soc rro Ma inez 
Contadora 



SOLUClO%tS SRAFCAS 

Autopista Duarte, Rep. Dom. 
TcymrO W2&7631 

. . 

Recibido Conforme 



Clh te  PARTIDO POPULAR CRBTIANO RNC 4Ol58P131 
DiRnj6r 
TeMom 829 730 W Z  C D ~  Dominga Monkm - (L.l. T d  - 

1W Gorras en dAl color marney con logo bordados DANlW PWIDENTE* 83.00 $ 83.M)o.m S 



1 

4 
- ,. . -4 . 

PARTUDO POPULAR RISTIANO 
€1 Illfend ! P  d r  i~  PIE^;' 

No. 000293 

@ O R E N  DE COMPRA 
I 

Ncmke. SOLUGRAF 0 YOJANNI LUCIAN0 03 DE MAY0 DEL 2016 

C i :  Santo Domingo 

Cant. Descripci6n Wo/unltario TOTAL 
1000 GORRAS BORDADAS EN DRILL COLOR NARANJA RDSO.00 

~ubtotal RD$O.OO 

Uso o Destino: 





PARTtDO POPULAR C ISTIAN0 
El 11ElfkXD 1 0  111 El IRIS d l  P 

P P C  

/ 

Por conoepto de: ,- 



RNC 4M-509431 

PARTIDO 

P P C AY. 2 7  d e  Febrero No. 273, Ens 

Santo Domingo, D. N. 
3 de mayo de 2016. 

Asunto 

, 

: Ing. HBctor Rafael 
Presidente del Partid 

: Solicitud de Pago 

Distinguido Senor Presidente: 

Pl&eme dirkgirme a Usted con la finalidad de solicitark &I Pago d a  la Factura 
Anexa por Compra y confeccidn de Mil (1000) Gorras en brill, para ser utilizada 
en &ades~pr&elitktas en prornociibn del Candidat ~rkidencial Danilo 
Medina, en la eiecciones del l5 de mayo del2016. t 
El MontcZ dei Cheque es $97,940.00 y el cheque se hard nombre de Solugraf 
o Yojannl Luclano.- 

a 

Se despide atentamente, 

&&% 
L . oc rro ~ a d e z  
Contadora 



J 
I" - . " 

SOLUCtC)'\! 5 GRAI-LCAS 

Autopista Duarte, Rep. Dom. 
TeUfrmo 809-026-7631 

a 
-- 

-- - 

Rsihdo Confonne * 



PARTlDO POPULAR RISTIANO 
f l  i7l/.ctlt tt El i; ' 1  ? O ~ J  

No. 000294 

9 ORDEN DE COMPRA 1 
// 

Nombre: SOLUGRAF 0 YOJANNI LUCIAN0 ' Fecha 03 DE MAY0 DEL 2016 
NQ RNC 

Ciudad. Santo Domlngo CP Atencior A: 

Cant Descripcldn ~reclo unltilrlo I TOTAL 
1000 GORRAS BORDADAS EN DRILL COLOR NARANJA 1 RD$O.OO 

I 

I 
I 

w I 

Subtotal RD$O.OO 

0% lTBIS RDa.00 

cq&&$ TOTAL 

Uso o Desfino: 

r R o P A G A N D A  ELEccloNEs 2018 

a 

, b\ 
\ rC 

- // 

REClBlDO POR: 





PARTIDO POPULAR RlSTlANO 
EL l E R f b ' H U  10 11 El 

P P C 

Fecha: 3 0 ao/ -- 
PAguese a la orden de: 



WC: 401.m 

PARTIDO CRlSTlANO 

P P C Av. 27 de Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo. D. N. 
3 de mayo de 2016. 

: Solicitud de Pago 

Plhceme dirigirrne a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por lmpresi6n en serigrafia de (252) Camisetas, para ser utilizada en 
actividades proselitistas en prornocion del Candidato Presidential Danilo 
Medina. en la elecciones del 15 de mayo del2016. 

El Monto del Cheque es $16,652.16 y el cheque se hard a nombre de Solugraf l 

o Yojanni Luciano.- I 

Se despide atentamente, 

LI dYYk%?! oc rro Ma inez 
Contadora 



Autopisla Duarte, Rep. Dom, I -7631 

CoHueior 1 201605051 

NCF 1 
Fecbr 
1 

5/3/2016 

Cliente PARTIW POPULAR CRISTIANO 
D b a i 6 l  

RNC 1 
I 

TeMEDno 829 730 309425 Conkto: 1 Domingm Montem 



SOLUGRAF eachm 1 201605031 

Affl00100101WW0148 
Autopista Duam Rep Dom. 

Ttb!fmo 809.826-7651 F& + Z 7  
PARTlDO POPULAR CRlSIUNO 8NC 

829 730 9425 Conlacto: Domingo Montem 



A :.,- : -:.; 

PARTIDO POPULAR 
f l  O f A f G W O  it I 4  Li 

. . . A ? .  ~ , . :. !: ,-:. ., 
P P C a ,  : . : c -  , , - , , , : . .  - 5 : 

' NO. 
I 

iudad: Santo Domlnp 

Uso o Desiino: 

PROPAGANDA ELECCIONES 2016 

t 

REClBlDO POR: 





* 
I '  \ 

PARTIDO POPULAR CR~STIANO 
El DflflHO 10  Q A  E L  T R l B l J  

@ 
P P C  

Fecha: 

PBguese a la orden de: 

hVn Aprobado por: 



. . . . .. I wt 

El D f R E C H D  1 0  D A  El R A l A d O  
F u n d o d o  s i  6 de S e p t i e m b r e  d 1981  

P P C Rv. 27 de Febrero No. 273. Ens. Villa Consuelo. Dir t r l to  Naeionai. R.D. 6 Tel.: 809-472-1216 Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
3 de mayo de 2016. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

: Solicitud de Pago 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle 
anexa, por Compra de (10) Canastillas Econ6micas para 
Embarazadas. 

- - 
El Monto Total asciende a: RDQ4.750.00, el cheque se 
SAS. 

Se despide atentamente, 

LW. 46 ocorro A. artinez 



PASEO LOCUTORES 
PPSEO DCt I.OS 1-OCIJTORES U'ZH 
Snlilo Dtrrn~t~$lo 
TEL. HIS-221 - 7608 
RNC 101 137002 f:wha C I ~ / O ! ~ I Z O I ~ :  

Codigo Description 

21 1304.5 CANAS'TILLA ECC>NOMICA 

Cl~er~te 1NSTITUTC) PARA EL DESARROI.LO DEL. SIJROESTE 

RNC/Cedula 41(3000429 

llirecclon FELI(;IANO MARTINEZ 

Citrdad 

Provirlc~a 

Telcfono (U09)476-1216 

Can1 Valor I'IBIS Total 

724 54 4.750 00 

IrRlS 724.58 

'TOTAI. 4,750.00 



i t , , , . ,  



c:l'aseo de 

Tel. 

qRIN. SRS 
los L o c u t w ~ s  28. Piant in i  
Sento Ooni1190 

(809) 221-7608 x 2401 
RNC 1-01-137002 

Recibo No. : 4-03140089 
Cl l~ !n tc :  PARTIDO POPUUIR CRISTI#IO 
RNC\CeduIa: 401509131 
NCF : A01 00300401:00008287 
NCF bfectado: 
HCF Crwdlta Flsca l  
start:  KATIJERINE TEJED 
nst~r :  06/03/16 1 5:07 
- - -. . . . - -- - - . , -- - - .. -- - - -. - - - - - - - . . . . .. - - - . - - - 
D~BITLPCLO~ AP~LCUIO Cant .  
~rar: la  ~ e n t a  d t a  ITBIS Total 

J .-----. . .--- 
CAMflSTILLR ECON&ICA 10.00 
47500 4,025.41 724.58 4.750.00 
-- .. . . - - - -- - - - - - - - .. .. - - . . - . - - - - - - . - - - - - - 
!hb(.otal 1,025.42 
ITUTS 724.58 
Tot111 ROI 4,750.M) 
CHE(IIK -4.760.00 

. ~ 

I 

No o f  Itens: . 10 
. - . --- ---...-*-. .. -- 

NERCAWCI9 EN OFERl3 NO RCPElP 
DEVOLllCION N I  CRMBIO - 

PLAZO 'RIA CAMBIIS 30 DIRS 
" SIEHPRE :ON SU TICXET DE COMPRA 

1.0s CAMBIOS SERHN S1;MPRE POR OTRO 
ARTICU-0 0 NOTA 3E CREDIT0 - 

PARR EOHSUNIDOR FINAL EL 
NUNERO DE FRCTURR L V A U I L O  XRW - --- 

NCF RUTORIZADO PtIR LA D G I I  

II81#IBIIIIMIIRIIlllU11111II1IIIIIIIHII * 4-03140089* 1 



" 1  qr- ' ' 
. > 

6 . . / 

A PARTIDO POPULAR GRii S*TBANO 
r .  *;: - - 1 I 

B P c , - . -  

NO. 000296 

8 ORDEN DE COMPIilA - 
f- Cliente 
',, PRIN,SAS Fecha 03 DE MAY0 DEL 2016 

Direction: NQ RNC 
Ciudad. Santo Domingo CP tencion A 
Tel6fono nviar 

Cant. 10 CANASTILLAS ECONOMlCAS Descripci6n l p  Precio mitatlo TOTAL RD$O.OO 

8 

Subtotal RD$O.OO 

0% ITBIS 

TOTAL 

1 
RDtO.00 

Uso o Destino: 

C A N A S T I L L A S  PARA sER DoNDAs A PERSONAS DE EscAsos REcuRsos 
3 

k I 

AUTORlZADO POR: 
I 

REClBlDO POR: 













iBli \{kflB\yf!!i;i 
i..ll il. l,l L 1,s L 11.1 !. I .  ,, 







PARTIDO POPULAR A N * 
f1 OflfGUO 10 01 El 

1604 
Av. 27 de Febrem No. 273. EM. Vila ~onwdo. ~ s m t o  . R.D. RECIBO DE 

P P C 
Tel.: 809472-1218.Fax: 808732-3871 Earn- 

Valor Entregado en: Efectivo 

Redbido Po 
CBdula NO.: -2 - n 
TelBfono No.: 



wap- - - m 

PARTIDO POPULAR C 
E l  D f R f C X O  I D  D A  f 1  1 1 A b  

P P C  
i 

i 
PghFuese a la orden de: , 

1 

4 



Al: 

Jimani, Rep. Dom. 
2 de Mayo de 2016 

Ing. HCctor Rafael Peguero Mbndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: SoIicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocasi 
finalidad de solicitarle Apoyo Logistico para r 
wntacto con activistas y simpatizantes del partido 
Cachon en la Prov. Independencia para buscar 
su candidatas en las elmiones del 15 de Mayo del2016. 

I 
A la cspera de la aprobaci6n de la presente solioitud, se 

Atentamente, 

I 

Dirigente PPC Boca de Cachon 
Ced.: 020-0014632-0 



ill L 





P P C  
4 

SOLICITUD DE CHEQ 

Pdguese a la orden de' 

d 

-A - 
weparado por: Aprobado por 

\ 



RNC:401.%9431 

PARTIDO POPUL~R CRISTIANO 
f l  DfAfCHD 1 0  D A  F1 T R A E A d 0  

f u n d o d o  el 6 de Septiem re de 1 9 8 1  

P P C Av. 27 de Febrero No. 273. Ens. V i l l a  Consuelo, Oistrlto Nacianal.  R.D. . Tel.: 809-472-1216 . Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
3 de mayo de 2016. 

Asunto 

: Ing. HBctor Ra 
Presidente del Part 

: Solicitud de Pago 

Distinguido Seiior Presidente: I 
Plhceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura por 
compra de una Bocina Eigtenn Sound 15MB700 para ser utilizado en la Disco 
Light Pequeita (Pegadora No.1). 

L 
El Monto del Cheque es $12,800.00 y el cheque se h a d  a nombre de banilb 
Music.- 

1 
Se despide atentarnente, 

Contadora 

3~ f ?i r ; & @  -. 

I,' . 8 .  'I.,'.. .. 
: ... q 3  

., ;+I , . ~  



@ 
DRNI~ MUSIC 
Prc&&-lnrwmnfol M u ~ - l l u n d n ~ l 6 n  RNC 101-502886 
SANIO W Y I N W : A v . ~ & ~ U I M H o . l 2 I . R D . . T s * i . : ~ 1 8 0 0 ~ W . F n : ~  
u r m * r W a W N a * r o l l E s * r . l l ~ F . M O . - ~ U U . n : ~ . F U : ~  

NOTA: No acepiernos dewlucknes despu4s de retirar la rnercanda de esta tiend.. 



6 ~ 1 0 - l x r n b ~ n o ~ . t n , ~ ~ .  
T1;-8w.mwzo.FE- 
I I I Y W ( * m . n ~ ~ m m . ~ a I * . . n ~ - p c p ~ u  
WeowwmO7.hlPPPHrm 

~~~~6 A 
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0 0 ~ 0 2 3 3  UW i.Oi IIUCINA BIGl5HR100 EIGiilhRN SOU& EIGl iHH?OO , O , h J ; , 4 3  IU,RIT.II i l l t 5 2 . 5 4  
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:oG 

f'YII!lOd kv j%i:;lY!3N I l l l i $ t t 2  

RECIBIDO POR 

.... -, . . I.:, 1 . h , .  . r l  :. 
., . .  

, . . , . , , . . . . . .  

@ 

PREPARADO FOR 

, #~  i.. - . .  ..!,?. 

. ,. 

L.=Z 

'"c ! 

i t *  

. ~ ,. 

A 
NOTA: No ncwtamos dwdudonso deapu6g de i-etlmr b memncle&esta timde. . . 

' iPg $.~.a 
.t 

1.- , _i ' - .  
-. 

- .  

5 

--- 
-- 



, . . '  
& 

-LI - . 4  

PARTIDO POPULAR C:RISTIANO 
O C I ~ C ~ B  l e  a r  ;i ; ~ r  i r ~  

r I :  . .. . r - :  " , 
, 6 , , A .  .;: 

No. 000297 

ORDEN DE COMPRA 

f Cllentfb 
Nombre: DANILO MUSIC 

B ff- 
Fecha 03 DE MAY0 DEL 2016 

Direction: 
Ciudad: Santo Dorningo 

C a t  hcdpcl6n 
1 BOClNb EIQ ISM 

I 

1 

Us0 0 Destlno: 







SOLlClTUD DE CHEQUE 

PBguese a la orden de: 



iiW2m-SD8i31 

PARTIDO POPULAR CRlSTlANO 
f l  0fIECHO 1 0  O A  El i R d E A J O  

f undodo  e l  6 de Sdp t l ombre  de 1981  

P P C Av 27  d e  Fsbrero Na. 273, Ens. Villa Consuelo, O ~ s l r i t o  Nac lona l ,  R.D. Te l .  809-472-12i6 . fax. 809-731-3871 

Santo Domingo, D. N. 
3 de mayo de 2016. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

: lng. Hector Ra 
Presidente del P 

: Solicitud de Pago 

Placeme dlrigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por Compra de Materiales y Herramientas para la preparacidn y 
Colocacion de Propaganda de 10s Diferentes candidatos que nomina el PPC, 
para las elecciones del 15 de Mayo dei2016. 

El Monto del Cheque es $5,235.00, y el cheque se hard a nornbre de Max 
Ferreteria.. 

I 

Se despide atentamente, 

Contadora 
I 





VERIFIQUE BlEN SU MERCANCIA 
NO AFEPTAMOS DEVOLUCIONES 
D E S . P U E S  o e  5 0 ; ~ s .  
NO DEVOLVEMOS DINER0 EN EFECTIVO NO. 

. . I 



, . C . ~ . .  . ~ . .  A PARTIDO POPULAR RIST1ANO 
f L  B E A F : H O  /1! El i~ ,7d iBJ '" 

' ' . . . i .  . '. . .-: , .< . ... 
P P C A , . .  ; c :  . . . . . - . . : 2 .  : : .  . . 

NO. 000208 

d ORDEN DE COMPRA 

f Cliente 
Nombre: MAX FERRETERIA 03 DE MAY0 DEL 2016 
Direccion: 
Ctudad Santo Domingo CP 
TelMono 

' Cant 
2 
1 

100 
35 

I 
Deacripcldn ~reclo unitario I TOTAL 

MACHETES RDSO.00 
UMA 

I 
RO$O.oo 

LBS DE ALAMBRE RDSO.00 
CAJITA DE ORAPA RO$O.OO 

Subtotal RD$O. W 
I 
I 

0% ITBIS RDJO.00 - 

TOTAL RDSO.00 

Uso o Destlno: 

8 

R~CIBIDO POR: 





PARTIDO POPULAR CRISTI A No 
11 0111668 11 04 El llAdlJR 

1605 
Av 27 de Febrero No 273. Ens. VlUa Consuelo, DisMto REClBO DE 

P P C 
Tel 809472-1216.Fax. 809-7323871 EORESO 

I 
~ e c h a a  de de& 

Hernos Entregado al Sr. ( a )  - 
La Cantidad de. ~'d , 7 do/@- - 

A,,$ &U- Recibido Por: - 

oi 



Pagusse a la orden de: 

. 

1 

Preparado por: 



A 
1 ~.4.(~:509431 . 

PARTIDO POPU R CRISTIANO 
E l  f f C l f C H f f  

Fundodo el 6 de Sspriembre d e  1981 

P P C Av. 21 d e  fcbrtro No. 213 .  Ens. V~l la Consuelo, Dlslrlto ~ a c i o n a l j  R.D. Tel.: 809-472-1216 . FBI: 809-732.3871 

Santo Domingo, D. N. 
3 de mayo de 2016. 

: Solicitud de Pago 

Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de 
personal que trabaja en la rnontura de vallas y 
promoci6n de 10s candidatos que nomina el PPC para las elecciones de Mayo 
Pr6xirno. I 
El Monto Total asciende a: RD$25,000.00, el cheque se hara a nombre de 
Robert I. Dl=.- I 

Se despide atentamente, 

Li h h  o orro A. artfnez 
Y 

Contadora 





REPUELICA POMlNlCAl 
JUNTA CENTRAL ELECTOF 
C*DYLI\ 0. IDCNTIDIP Y E U S T C  



I 
Feeha Concept0 Valor 
04 05 2016 PAGO V I A T I C O  A CHOFER Y D I S C  JOKIE  DE D I S C q  L I G T H  P E Q U E M  E N  RDS4,OOO.OO 

RECORRIDOS POR LA PROVINCIA PERAVIA E N  PROFiOCION DE LOS 
CANDIDATOS QUE NORINCI EL PPC E N  ESTAS LOCALIDADES, SEGUN 
ANEXOS I 



PARTIDO POPULAR CRISTIA o A&. AV. 27 de Febrero No. 273, Ens. VBa C~nmmlo, l%!&o Nadaral, 1 .D. RLClBO DE 

No 
El /fUftUJ 11 I1 El rllllJl 

1606 

P P C  
Tel.: 808472-1216-Fax: 809'1324871 EOR@80 

Hems Entregado al Sr. ( 

La Cantidad de: 

RdDbiio P o k u  Y 
- 

CedulaNo.: R ~ o  - ( ? ~ ~ R R ~ s o - F ~ L  
Telhbno No.: 



SOLlClTUD DE CHEQU k S 

Pbguese a la orden de: 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
11 DIPICHO 1 0  U A I L  T R A P A J O  

Fundado s I  b ds Sept ismhrs ds  1 9 8 1  

P P C Av. 27 de Febrero No. 273. Ens. Vi l la Consuelo. D i s t r i l o  Nac ional j  R.D. . lel.: 809-172-1216 . Fax: 809-732-3871 

Santo Domingo, D. N. 
04 de mayo de 2016. 

Asunto 

: Ing. H6etor Rahel 
Presidente del Partido 

: Solicitud de Pago d 

Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirme a UsW con la finalidad de solicitarle el Pago de Viatico al 
chofer y dlyoqui de la Disco Light, en reconido por a Prov. Bani, , para 
acthridades proselitistas yen promoci6n de 10s candidat- que nornina el PPC. 

El Montd del Cheque es $4000.00, y el cheque se hard a nombre de Hurnberto 
Riva5.- 

Se despide atentamente. 

~i P.a.F%i% . SO rro a inez 
Contadora 



m a . "  

:->UILUL * ' 
w8) 
UUCSNUL-T* 
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CDllllODCUaWID .- W - = 





PARTIDO POPULAR CRlSTl A El D f R E E l U  1I I1 El TlllAJI 
Av 27 de Febrero No. 273. Ens. Villa Consuelo, Dlstrlto 

P P C  
Tel.: 809-472-1216-Fax: 809-732-3871 

RECIBO DE 
EGRESO 



SOLlClTUD DE CHEQ 

Pdguese a la orden de: 



Santo Domingo, D. N. 
04 de mayo de 2016. 

Se despide atentamente. 

Li P* . Soc rro Ma Znez 
Contadora 

w-'- 
R N t  U n ~ l  

PARTIDO POPUL~R CRlSTlANO 
E l  O E f f E C H U  1 0  U A  E l  T f f A B A J U  

Fundodo el  6 da Saphembre de 1 9 8 1  

: Solicitud de Pago de 

Distinguido Seiior Presidente: 

candidates que nomina el PPC. 

El Monto del Cheque es $5,000.00, y el cheque se harh a nombre de Eriviadis 
S6nchez.- 







El BfIfCIO 11 11 El I l l l ldd 
Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Wla Cansuelo, Distrlto Naclonal, RD. REClBO DE 

Tel.: 809472-1216.F~ 8047323871 EoREgo . 

Hernos Entregado al Sr. (a): 

Valor Entregado en: Efectivo 



* 
mbado por: 



- F- 

A RNC'4OI-SOB131 

PARTIDO 

P P C Av. 27 de febrero No. 213, Ens. 

Santo Domingo, D. N. 
04 de mayo de 2016. 

: Ing. Hector Rafael P 
Presidente del Partido 

Asunto : Solicitud de Pago 

Distinguido Sefior Presldente: b 
L .' 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago Total por 
reparacidn de la Disco Light (Pegadoras  NO.^), para ser utilizada en actividgdes 
proselitistas. 1 
El Monto Total asciende a: RD$7,250.00, menos $7,725.00 del 10 % de Ret. Del 
ISR, el Monto del Cheque es $6,525.00 y el cheque se hara a nombre de 
Raymundo 0. Monsanto F.- 

Se despide atentamente, 

LI h-62 . Socorro A. M inez 
Contadora 



CONTRATO DE SERVlClOS PROFESIONALES 

Entre de una parte, EL PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC), legalmente 
representado por EL SR. DOMING0 MONTERO E., dominicano, mayor de edad, * soltero, portador de la Cedula de ldentidad y Electoral No.014-0013452-2, con su 
domicilio y residencia en la ciudad de Santo Domingo, quien en lo adelante para 10s 
fines y consecuencias legales se denominara EL CONTRATISTA, y de la otra parte, el 
SR. RAYMUNDO OMAR MONSANTO F., dominicano, mayor de edad, soltera, 
portador de la Cedula de ldentidad y Electoral No. 001-143753-1, con su dornicilio y 
residencia en esta ciudad, quien en lo adelante para 10s fines y consecuencias legales 
de este act0 se denominara EL CONTRATADO; en lo que sigue del presente contrato. 

if ,-c99 SE HA CONVENIDO Y PACTADO LO SIGUIENTE: ,:II'k.rjk 

PRIMERO: Que el Partido Popular Critiano (PPC) contrata 10s servicios profesionales 
del SR. RAYMUNDO OMAR MONSANO F., de generales anotadas, para 10s Trabajos 
de Reparaci6n de la Disco Light No. 3, por un rnonto total de SlETE MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS CON 001100(RD$7,290.00). 

SEGUNDO: EL CONTRATADO se ha comprometido con EL SR. DOMING0 
MONTERO, a ejecutar dichos trabajos con todos 10s principios eticos de lugar. 

6 TERCERO: Que el PPC se compromete al pago total de dicho contrato una vez 
terminado dicho trabajo, asi como tambien a retener (en su calidad de Agente de 
Retenci6n) el 10% del lmpuesto Sobre Renta ISR a ascendente a RD$725.00. 

Este Contrato las partes interesadas, a 10s Veinte y 
nueve (29) dias (2016) 

I 

AN0 F. 
CONTRATADO 

e YO LICDA. ROSA MAGALYS RAM/REZ, dominicana, mayor de edad, estado civil soltera, 
portadora de la ddula de identidad y electoral No. 001-0520662-7, domiciliada y residente en 
esta Ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, Abogado Notario Pirblico de 10s del Numero 
del Distrito Nacional, con mi estudio profesional permanentemente abierto sito en la Avenida 27 
de febrero, Plaza Quisqueya, No.395. tercer piso, suite No.302, en esta Ciudad de Santo 
Domingo, Distrito Nacional; CERTIFICO: Que las firmas que anteceden fueron puesta de una 
manera libre y voluntaria, por 10s Seiiores; DOMING0 MONTERO y RAYMUNDO OMAR 
MONSANO F. y de generales que constan en este documento, actuando en sus respectivas 
calidades. En la Ciudad de Santo Dorningo, Distrito Nacional, Capital de la RepSlbiica 

--Dominicana, a 10s Diaciocho (18) dias del mes de noviembre de aiio dos mil diecishis (2016). 

Abogado Notario Pirblico 











PARTIDO POPULAR C a ISVIANO 
L U E R ~ C H U  L O  U A  f1 I R A B I ~  n 

P P C  I 
1 

SOLICITUD DE CHEQUES 

I "?+LL& E-4. PAguese a la orden de: 

La suma de: . - 
I 1 



Santo Domingo, D. N. 
04 de mayo de 2016. 

Distinguido Senor Presidente: 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de la Factura 
Anexa por Se~ ic ios  de Publicidad Televisiva en Transmisi6n de las Actividades 
del Municipio de Jaragua, Caravana del Municipio de Bani, Juramentaci6n de 
Activistas en La Vega y Comercial del PPC, en 10s Telecable de Cabral. Polo. 
Salinas y Pefibn, sust. Ck. No. 4559. 

El Monto del Cheque es $14,000.00, y el cheque se hara a nombre de Telecable 
Fellz Polanco o Roberto Feliz.- I 

Se despide atentamente, 

Contadora 
v 



I No. . 

POR CON,CEPT 



I 
. . .. * lal.- ~~ ~ .. 

RECtBO - 1 ~ z ~ ~ & ! _ Y a e , f .  c_/: . 20& 
r 

POR CONCEPTOi 

EECTIVO 0 CHEQUE 0 
CHEQUE Np. 



I No. 







PARTIDO POPULAR CRISTIA .A I1 ffflfCPO Iff Dl f l  11114Jff 
Av. 27 de F e b m  No. 273, Ens. Vllla Cormdo, Dirtrito Neelon 

P P C  
Tel.: 809472-1216.Fax: 809-732-3871 

- 
Hemos Entregado al Sr. (a): c - & #+J 

I - 
A 

La Cantidad de: , .e J+ .d 2"- -4k.W L)+ 

 PO^ concepto a d  ,; . ,m k l ~ Z / * r )  on  ,4 
A d&%. 5 ,  ,'?,-, ,,,,, < cl4 /d& 

/ v d ? 4 A : 3 ; :  41, d I . LG$ _ . d o& 
/ 
/2-e&>& -4 8 m v ~ y u  , /P,Lx&/ G 

Valor Enkegado en:, Et&aw ' cheque N~& 



PARTIDO POPULAR C ISTIAN0 
f 1  D E R E C H O  1 0  0 A  E l  l R A B  J O  

P P C t 
Fecha: 

PBguese a la orden de: 

I - /  L 

-em+??-,, .,k&W,y9& - c 

/ 



PARTIDO P O P U ~ R  CRISTIANO 
If D f l f C H O  1 0  D A  ; 1  I R A B A J D  

F u n d o d o  e l  6 d s  S e p t ~ s m  r e  d s  1 9 8 1  

P P C Av 27 de febrero No 273, Ens Villa Consuelo, Dlstr~to Naeional, l D Tel, 809-472-1216 . Fax 809.731-3871 

Santo Domingo, D. N. 
28 de abril de 2016. 

Asunto 

Distinguido Senor Presidente: 

PlAceme dirigirrne a Usted con la finalidad de sol~c~tarle el r ago  de la Factura 
Anexa por Publicidad en el Telecable de Barahona por transmisibn de 
proclamacibn de Danilo y proclamacibn del candidato a sindico Pepe, trasmisibn 
del recorrido de Tamayo, Crist6bal y El Um6n. 

El Monto del Cheque es $6,000.00, y el cheque se hara a nombre de Johnny 
Ruiz P6rez.- 

Se despide atentamente, 

L' bd-k ocorro Ma inez 
Contadora 



I Johnny Ruiz Pbrez 
G: (1129) fifi&!rn - 

C/ Bemjrdo Dfaz No. 14, B a b  BmquiIIo, Barah 
Comp ~dor ~ d d i  Fiscal WCF AMOUIOMMLIMO 681"b" 

CANT. DESCNFCION PRM:IO TOTAL. 

Recibido Por 



1 ,  

Johnny Ruiz Pkrez 
Td: (829) 88C9572 

C/ Berna~do Dfaz No. 14, Barrb Enriquillo, Barah 

Comp V+r Chdito Fiscal WCF ADlOOlOnOlOMIl &Mic 

CONDKDNES: RNC M8002065 

DESCRIPCION PReClO TOTAL 

TOTAL RDS +, (/l* 
Imp &I C h b n  TeL (809) SZe1847 

Reeibido POT 



U J J R ' O e 4  I?, 'F?"", 

-DUI 







7 w 
. < 

$1 RW 401 5094.31 

PARTIDO POPUL~R CRlSTlANO 
f l  D f R f C H U  1 0  0A 1 iRABlJU 

Fundodo e l  6 d o  S e p f ~ s m ~ r e  d e  1 1 8 1  

P P C A v  27 de Febrero N o  173. Ens Villa Consusla. D i s l r ~ l o  Nac~ona l .  R D . Tel 809 472-1216 . fax 8 0 9 - 7 3 2 4 8 7 1  

Santo Domingo, D. N. 
03 de mayo de 2016. 

Distinguido Senor Presidente: 

: Solicitud de Repos~ 

PIlceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitaria la reposl 6n del Fondo de Caja 
Chica del Comprobante No. 809 al No. 824. 

El Monto Total es de RD$5,970.60, el cheque se hare a nombre de la lng. Elia Blez. 
I 

Se despide atentamente, 

. SO orro Mar nez 
Contadora 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) 

REPOSlClON FOND0 DE W A  CHlCA 

DEL COMPROBANTE NO. 809 A L  NO. 824 

22/04/2016 ~SOCORRO MARTINEZ I 809 I 300.00 (PAGO TAXI SAUDA DEL PPC OFlClNA PRINCIPAL LOS DlAS 21 Y 22/04/2016 
22/04/2016 ~SOCORRO MARTlNEZ I 810 I 300.00 ~PAGOTRANSPORTE IDA Y VUELTA A LA DGll DlLlGENaAS DE LA ENTIDAD 

FECHA 

--- 
22/04/2016 ICORPA CRISTINA PEREZ I 812 1 305.00 ~COMPRAARTICULOS COMESTIBLES CENA DEL PERSONAL QUE TRABAJA EN LA 0FIC.PRIC. DEL PPC 

28/04/2016 CORPA CRlSTlNA PEREZ 821 60.00 COMPRA DE UN BOTELLON DE AGUA PARA SER USADO EN LA OFlClNA PRINC. DEL PPC 

-29/04/2016 ANDREINATERRERAS 8 2 S  460.80- COMPRADE ALMUERZO P E R S O ~ L Q U E  TRABAJA EN LA OFICPRINCDEL PPC 
29/04/2016 SOCORRO MARTINEZ 823 300.00 PAGO TAXI LLEGADA Y SALIDA DEL PPC OFlClNA PRINCIPAL 

03/05/2016 SOCORRO MARTINEZ 824 440.00 PAGO TRANSPORTE IDA Y VUELTA A LA JCE DlLlGENCiAS DE LA ENTIDAD 

BENEFIUARIO 

23/04/2015 
25/04/2016 
25/04/2016 
26/04/2016 
26/04/2016 
27/04/2016 
28/04/2016 
28/04/2016 

Mon to  Gastado 5,970.60 
Efectivo 4,029.40 

Monto del Fondo 10,000.00 

COMP. 

NO. 

VALOR 

RDS CONCEPTO 

ANDREINA FERRERAS 

ANDREINA FERRERAS 

SOCORRO MARTINEZ 

ANDREINA FERRERAS 

SOCORRO MARTINEZ 

ANDREINA FERRERAS 

ANDREINA FERRERAS 

SOCORRO MARTINEZ 

813 
814 
815 
816 
817 
818 
819 
820 

768.00 
768.00 
300.00 
307.20 
180.00 
260.00 
921.60 
300.00 

COMPRA DE ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAIA EN LA 0FlC.PRlNCDEL PPC 

COMPRA DE ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAIA EN LA OFICPRINCDEL PPC 
- 
* 

PAGO TAXI SALIDA DEL PPC OFlClNA PRINCIPAL LOS DlAS 23 Y 25/04/2016 
COMPRA DE ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA 0FIC.PRINC.DEL PPC 

PAGO TAXI PARA REGRESAR DE LA OFlClNA DE LA URB. FEDEZ. AL PPC OFIC. PRINC. 

COMPRA DE ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA 0FIC.PRINCDEL PPC 

COMPRA DE ALMUERZO PERSONAL QUE TRABAJA EN LA 0FlCPRlNC.DEL PPC 

PAGO TAXI LLEGADA Y SAUDA DEL PPC OFlClNA PRlNaPAL 

v 

. 



PARTIDO POPULAR 
ff  lf lfl ld 1 8  bl  If 1111411 

N* 0824 
Av 276FabmNo 2 7 3 . E n V u - l * t r b l ( a m .  

TII w r 1 - 1 2 1 e . f ~ n . m ~ ~ f 1  

, Fecha d $ /O 3iI/6 

Wu!a  Secie Flrma Adminisbador 
CcdiAcad6n 

h: I Cr. 

Fbma M a  

j . /o/oao/  O( 



. . 

- Zona Taxi, C. % A. - . ' 

809-333-9999 
809-681 -9999 

COMPROBANTE DE PAGO POR SERVlClOS 
RNC: 1-0187142.3 ~echa:i?.?de& de& 

NUMERO DE UNlDAD 
NOMBRE 
No. de CBdula del Taxista: 

NOTA: Pam s e ~ c i o  01 Mropuerto hoga rur rarsrmcionar . tiempo 

f y f o / o t Q r  v d  

I 



cuIi@ad6n 
Dr. I Cr. 

FinraAUlc&da 

Vmta: E fed ivo  I 





Zona Taxi, C. x A.. 

rn 809-333-9999 
809-681 -9999 

- 
No. de C6dula del Taxisto: 

NOT*: Porn serv~io 01 Aeropuerto hago svr raratvarioner a tiempo 
L L L ' L - ~ J A -  



. 
PARTIDO POPULAR CRNSTIANO :- NO A I1 BfSfCYl 11 11 11 1114bldb 

Av 27 de Febrsm No 273, Ens W Cmwmb. D W  Nkimsl. RO 
Td 8G9dT2-1216.Far ExW732-3871 

P P C  
COHTROMNTE M DESUMIQUIO DL CAJA CHlCA 2 Fecha 

F~ma Autonzada 

q - & l T - j  



PARTIDO POPUUit C W ~ I A W O  N9, 
11 1111t111111 11 11111~1 

0818 
Arnd.Far*oNo m E ! n W . C m u D , m H * M R D  

Tel M917%12(8.Pm Q23-132-%71 

COlllOUmMDLIEI.woMCU*CnKII 



RNC: 14187142-3 Fecha:&&J8 

NOMBRE 



I 
P~TIDO POPULAR CRI$TIANO *- . N- 08 16 

[1  111ft1111 II f1 1111IJ1 
Av 2TdsF.bnroNo 2 7 3 . E n V P I C m u M . ~ N l m n a l . R 0  6h- P P C  Tel 6%472-1218.F~ 6V%732*71 

a 

C A ~ .  M S C R I E I ~  TOTAL _____ _________."___ 
:.N, pl&.g Del dia 



He reclbldo de: 

I 



! 
PARTIDO POPULARCRISTIANO . . . NO. 0814 

f1 111f111 11 I1 I1 11111J1 
Av.27dl,F.bn*oNo.213.Uu.MIICon*(o.DWmNamnal.R.D. 

T*.: ma.~n-IZIS.FSX W O . W - ~ T ~  

C O ~ Y C ~ ~ Q U Y R W - ~ W I ~ ~ ~ ~ * ~  qecha ; S S ~  r/hL 

I I 

Redbl Conforms Flrma Encargado(a) Fondo V 
voa-a// 7 y M -a 

M u l a  Swk Fkma Admln~sbadw 

Dr. I Cr 
Flrma Autmixda 

VICEU'E ROflERI! 
J : A ~  1,. YorR no. BE: RNC 130-6le49-.d 

:/;:la Comcrela . Sacto Doningo Em. DM? 
8 s  333-6197 8lfF' 7FC-ZM 
&s@~~&av5i&8t~ai1. .:$B 



PARTIDO POPULAR CR~STIANO .- - No 

( .  A I1 l f l f l l l  11 11 I1 lllllJl 
0813 

Av 27AFebnmNomEnM.Conu*lo CbbiIaNamnslRD 
T ~ I  w 7 z - i z i ~ . ~ o c  8oom.s~i 

I 
P P C  

C O Y C I Q U I I T . W ~ Y U K . ~ W D U I ~ ~ ~ ~  Fecha 3 3  /6(l f [. 

VICEMTE ROMERD 
1:~an de Hnrfa no. 88 HNC 130-61849-4 

! l i l la  Consuelo . Santo [tcaingo Rep. Bus 
3119 333-6797 909 750-3302 
Nesondedaysi@hobail.cos, 

T .  IiESCRIPCIM --- --------------_- _"___ 

S.LN &to Del dia 

Subtotal ci00.d 178.80 

T O T R L  768. 



Av 27 oe Febnm Na a73. Ens. Vm Cow%&% M l o  Nsdasl. R.Q. 
T . L : ~ ~ z - ~ ~ ~ ~ v F w .  ~~8-n-2.3ait 

Fkma Aulbnzada 
r7 

SUPER COLMADO~ L 

""-~*":k%'z :".-:%~s".""."&~ - oornlngo, R D. I f.lr: 809a9-n<e 180853147M 

DIRECCMN: 





PARTIDO POPULAR CRI-sTIANO A I1 iIUlCII 11 11 I1 l l I l l J l  
No 0810 

Av 27deFcbmmNOZ73 Ens MConaulo D k W ( o m . L R O  
Tot. .?9841z~12ld.k &9-713871 

W Y P R W T I i  DE ~ E M M L S O  DC GAJACHlC12 2~ 
r 

Yo / C C V ~  w&J RecIb1 RD a 0 

-ro, d .%>L .- 
Pot R m y t o  de i 3-q-k- t- .- <tt- c. . ,Q- 

IJC. r r t  4,s4 < .  , P n. F.-P.,~ - % / . ., 
, 

He recibido de' 

-. . 
R X I  c - 

Unidad Taxista 2, ~1 
6 1 0 )  o ~o ,o - i / /  

I 



PARTIDO POPULAR CRISTIANO . . NO 080 9 A 11 l f l f t11 11 14 [ I  IllllJl 
Av 27 be Fsbrsro tk 273. En. YOle ConMb DllW N-I. RD 

Tel. 809472-1216.FLU Wg.TSUO71 
P P C  J 

;7mp~ 0 " Unidad Taxista d f 
L o/ A-n t 04 

I 
1 

, n -  
S O L ~ J / L / U  f i  .: ,, ,I a He d b i d o  de: 

I - ~ 3 ~ ~ .  I L '  

Lasuma de: / 7 A  ')L./ :- ' :. 1 ,'&I 
@3\ 

/ 5-kt Unidad Taxista ?-4. 
1 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 4593 DEL 04/05/2016 

FECHA NOMBRE DE LA CUENTA 
22/04/2016 TRANSPORTE 
22/04/2016 TRANSPORTE 
22/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
23/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
25/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
25/04/2016 TRANSPORTE 
26/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
26/04/2016 TRANSPORTE 
27/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
28/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 

28/04/2018 TRANSPORTE 
28/04/2016 GASTOS VARIOS 
29/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
29/04/2016 TRANSPORTE 
03/05/2016 TRANSPORTE 

RESUMEN 
TRANSPORTE 
ALIMENT0 Y ALMUERZO 
GASTOS VARIOS 

NO. DE CUENTA 
5101020105 
5101020105 
5101020218 
5101020218 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020218 
5101020218 

5101020105 
5101020250 
5101020218 
5101020105 
5101020105 

VALOR lTBlS 
300.00 
300.00 
305.00 
768.00 
660.00 108.00 
300.00 
264.00 43.20 
180.00 
260.00 
792.00 

300.00 
60.00 
396.00 
300.00 

VALOR 
300.00 
300.00 
305.00 
768.00 
768.00 
300.00 
307.20 
180.00 
260.00 
921.60 

300.00 
60.00 
460.80 
300.00 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 4593 DEL 04/05/2016 

COMPROBANTES QUE NO TIENEN NCF 

I 
MES DE ABRlL 
FECHA NOMBRE DE LA CUENTA 

22/04/2016 TRANSPORTE 
22/04/2016 TRANSPORTE 
22/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
25/04/2016 TRANSPORTE 
26/04/2016 TRANSPORTE 
27/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
28/04/2018 TRANSPORTE 
28/04/2016 GASTOS VARIOS 
29/04/2016 TRANSPORTE 

NO. DE CUENTA 

5101020105 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020105 
5101020218 
5101020105 
5101020250 
5101020105 

VALOR 

300.00 
300.00 
3'05.00 
300.00 
180.00 
260.00 
300.00 

60.00 
300.00 

ITBlS VALOR 

300.00 
300.00 
305.00 
300.00 
180.00 
260.00 
300.00 
60.00 

300.00 
23/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 5101020218 768.00 768.00 
29/04/2016 A010010011300000140 3,073.00 3,073.00 L s %$ - 

MES DE MAY0 
03/05/2016 TRANSPORTE 5101020105 
03/05/2016 A010010011300000141 

I 
COMPROBANTES QUE TIENEN NCF 

FECHA NCF 
25/04/2016 A010010010100005688 
26/04/2016 A010010010100005690 
28/04/2016 A010010010100005702 
29/04/2016 A010010010100005708 

RNC 
130618496 
130618496 
130618496 

VALOR 
660.00 
264.00 
792.00 

GASTOS MENORES MES DE ABRIL/2016 
GASTOS MENORES MES DE MAY0/2016 
CON NCF ABRIL/2016 







rsp-, 'w 

f \ 

PARTIDO POPULAR C:RISTIANO 
El l f R f C h ' 0  1 0  DI I f  I R A ! I d O  

L 

r r G  

a SOLlClTUD DE CHEQ 

PAguese a la orden ds 

b 

Preparado por: 



Al: 

Santo Domingo, Rep. Dom. 
4 de Mayo de A016 

Ing. Hector Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Po~ular Cristiano 

Asnnto: Solicitud de Apoyo Logistic0 

D i d o  ST. Peguero: 

Despu6a de un cordial saludo, aprovecho la ocasi 
findidad de solicitarle Apoyo Logistic0 para 
advistas del PPC en Munioipio Cabral, prov. 

A la e s p  de la aprobacibn de la presente solicitud, se des 

Atentamente, 

Julio Cesar Suarez 
Presidente Cornit6 Mcpal. Cabral 
Ced.: 0700001021-0 







PARTIDO POPULAR 
fl  BfIfCII l b  bill 

Av. 27 de Febram No. 273. Ens. Vllls Cmawlo, MBtMo 

P P C 
Tel.: 804472-1216.Fax: 8097324671 

Hemos Entregado al Sr. 

I 

5.5- Valor Entregado en: Efectivo cheque d No+ ~ a n m  bt? +b 

Redbklo Por: 

CBdula No.: 

T&fono No.: 



E L  O f R E C H O  1 0  O A  fl T R A B  

SOLlClTUD DE CHEQ 

PBguese a la orden de: 



Al: 

Santo Domingo, Rep. Dom. 

Ing. HCctor Rafael Peguero Mkudez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Loglstico 

Distinguido Sr. Peguero: 
0 

Despub de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6 
fmalidad de solicitarle Apoyo Logistic0 para rea 
2016, en Municipio Cabral, prov. Barahona. 

------ 

RaTaeTKFZFreras Feliz 
Candidate a Sindico del Mcpal. Cabral 
Ccd.: 019-0000169-2 

A la espera de la aprobaci6n de la presente sol 

Atentamente, 







PARTIDO POPULAR CRISTIANO .A El 1fIfCUl 1 B  $1 El lllllJl I 

Av 27 de Febrem No. 273, Em Villa Cumuelo, DLsbito Nadonel, R.D. 

P P C  
Tel.: 809472-1216.F~ 80B72.2-3871 1 



T- 

PBguese a la orden de: 

I., 

A 

1 

1 

A 

I 



1 R k  (01-5W1 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO 
El DllfCHO 1 0  U A  E L  llABAJD 

Fundodo e l  6 d o  Septie 1 b r e  do 1 9 8 1  

P P C Av. 27 d e  Febrero No. 273, Ens. Vil la Consuelo. Dls l r i to  Nscional,  R O . Tel.: 809-472.1116 . Far. 809-732-3871 

I 

Santo Dorningo, D. N. 
04 de Mayo de 2016. 

Asunto 

Distinguido SeAor Presidente: 

: Ing. HBctor 

: Solicitud d; Reembolsa 

Placeme dirigirrne a Usted con la finalidad de solicitatle el Reembolso de la 
Factura anexas por Compra de combustible consumido por la pegadora no. len 
recorrido con el presidente del PPC y activistas por El Cercado, Juan Santiago y 
Hondo Valle. I 

I 
El Monto Total asciende a: RD$2,000.00, el cheque se harA a nornbre: Dorningo 
Montero. 

Se despide atentamente, 

dontadora 



ESTACION ECOPETROLEO 
Catlo Gnl. Cabral No. 3 Tel.: 809.558.0007 

I 

Impreson KK -809.557 1316 
RNC: 130861161 

" I 
Nota: A M i r  dc lor 45 diar re cobra6 un 
10 % de -go en la vena a credho. rofdfnd, RBIs 2, 
n 





NO. Cheque 





iijwido POPULAR CRI@TlANO 
fl IfIF610 1 P I I  I1 llllldl 

Av. 27 de rebrew NO. 27% Em. villa Comueb, ~ is t f ta  N ~ I ,  KO. 
T~I.: wm-t216.~ar:  w%e-a~7{ 

RECIBO DE 
e(EREs0 

H e m  Enbgado el Sr. 

La C a n w  de 

I 

MlaEt?tmga& en: EfwW & N Q ~  * .  k.~./+u I 



PARTIDO POPULAR C b ISTIAN0 
El D E R f C H D  1 0  5I E l  IRABAJO 

P P C 
I 

SOLlClTUD DE CHEQUES 

Fecha: o$/&/a/h 1 
f 

PBguese a la ordm de: 

" Pmpanvde pcr: Aprobado poc 



*A. P P C  

Santo Domingo, D. N. 
04 de mayo de 2016. 

Distinguido 

- C 

k 

nNtm.509U1 

Av. 27 de Febrero No 273, Ens. Vtlla Consuelo, Dtstrlto Nactonal. R.D Tel : 809-472-1218 fat: 809-732-38?1 

: Ing. HOctor Rafael 
Presidente del Partido 

: Solicitud de Reembolso 

Seiior Presidente: 
1 

Placeme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Reembolso de las 
Facturas anexa por Compra de almuerzo, cena, dieta y otros de la brigada que 
trabaja en la colocacion de propagandas en diferentes partes dl pais. 

El Monto Total asciende a: RD$5,509.00, el cheque se hara a nombre: Jose Alt. 

Se despide atentarnente. 

LI $.a?%% . soc NO a nez 









FECHA 

FACTURA 





1 

FACTURA #:--- 

I CARRETERA SANCHEZ KM 18 HAlNA NlGUA 
TEL: 809-328-5234 CEL: 829-874-93 

I SENORES: + &I, I - 
. DOMICILIO: 

LOCALIDAD: 
CANTIDAD I DESCWPCION I PREC 

_I 

Ibf I v7- '; 
I d  



C FECHA 

Entregado por 

. - I 
Recibido por 







0: .--: .* E M P W W  (A) PRIVAiW 
FL.>VL L& E ,.F RLC'Y. 
21 ENERO a021 

JOSE ALTAGRACIA 
BAEZ MENDU 



PARTIDO POPULAR CRlSTlANO (PPC) 
DESGLOZE CHEQUE NO. 4597 DEL 04/05/2016 

COMPROBANTES QUE NO TIENEN NCF 

MES DE MAY0 
FECHA NOMBRE DE LA CUENTA 

@ 03/05/2016 GASTOS VARlOS 

03/05/2016 GASTOS DE PROPAGANDA 
26/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
01/05/2016 REFRlGERlO 
27/04/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
03/05/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 
04/05/2016 ALIMENT0 Y ALMUERZO 

NO. DE CUENTA 

5101020250 
5101020216 
5101020218 
5101020219 
5101020218 
5101020218 
5101020218 

VALOR ITBlS VALOR . 
60.00 60.00 

200.00 200.00 
480.00 480.00 
215.00 215.00 
540.00 540.00 
500.00 500.00 
780.00 780.00 

04/05/2016 OlETA Y GASTOS DE REP. 51010106 1,000.00 1.000.00 
A010010011300~146 3.775.00 3.775.00 /(/ 2s 

COMPROBANTES QUE TIENEN NCF 1; 
FECHA NCF 

11/04/2016 A01001M)10100059995 
27/04/2016 A010010010100000641 

RNC VALOR lTBl.5 VALOR 

101886978 664.49 120.51 790.00 ~ 7 2 ~ '  
131169058 800.00 144.00 944.00 C > 3q4 
5101020250 1,469.49 264.51 1,734.00 

GASTOS MENORES ME5 DE MAY0/2016 
CON NCF ABRlL 12016 

RESUMEN 
DIETA Y GASTOS DE REP. 
GASTOS DE PROPAGANDA 
ALIMENT0 Y ALMUERZO 
REFRlGERlO 
GASTOS VARlOS 



T - w. -- -- -- ---- - 

Santo Dorningo, RD. 
04 de Mayo de 2016.- 

AI :In!& H&of Rafael Peguw Mkndeq 
Presidente del Partido Popular Cristlano PPC 

Asunto : Solidtud de Reambob 

Distinguklo Sr. Peguero: 

Despuk de un cordial saludo, aprovecho la ocasi6n 
la finalidad de solic~tarle el reembdso por 10s gastos 
obos, de la brlgada que trabaja en la colocaci6n de p 
lugares del pais. 

A la espera de la aprobacih de la presente solicitud, 

Atentamente, 

J o d  Alt Baez 
Ced.:O70-0002397-3 

~ 0 4 s  ~ ( P ' o B ~ ~  

it 3 





-.. 
. 

SOLICITUD DE CHEQU 

P4gues;e a la orden &: 

P,probado por: 

L 



Santo Domingo, D. N. 
04 de Mayo de 201 6. 

mUnaoo135 

PARTIDO POPULAR CRISTIANO' 
El 0 f R f C H D  1 0  D A  l l  l f fABAJD 

Fundsdo el 6 d e  Srptiemb e de 1981  

P P C kv. 27 de Febrero NO. 273, Ens Villa Consuelo, Distrlto Naclonal, I .D.  + fel.: 809-472-1216 Fax: 800-732-3871 

Distinguido Seiior Presidente: 

Pldceme dirigirme a Usted con la finalidad de solicitarle el Pago de Factura por 
la compra de 20 galones de jug0 concentrado. para ser utilizados en las diversas 
actividades de 10s candidatos que nomina el PPC en las pr6ximas elecciones 
electorales del 15 de mayo del2016. 

El Monto del Cheque es $7,979.16 y el cheque se hare a nombre de COFRASA, 
SRL.- 

Se despide atentamente, 

/w+ Li ocorro Ma nez 
Contadora 



info@ofrasaingredientes.m 

CONCENTRAM DE FRAGANCIAS Y SABORES (COFRASA) 
Calls Palma Honda XI 
Zona lndustrlal Cwm de Palmarejo 
Sanlo Domingo.SW 10705 
RepObka Dominioana 1 

PARTIT POPULAR CRlSTlANO 

@ febrero #207 

Factura A01 001 001 01 00038529 

Precio Descuento 
Cantldad unldad 1 (%) 1mp-t -  lrnporte 

JUG0 CONCENTRAW 6x1 (NARANJA PUNCH. CAJA 4 1 .M1000 1.242.00001 0.00 ITBiS 18% R W  1,242.00 
GALONES, UDER) Unklad 
Una parte de mncenbado + 5 partes de agua para h m r  6 
part06 de jGg0 terminado. 

JUG0 CONCENTRADO 6x1 (NARANJA PUNCH, CAJA 4 0.75000 
GALONES, UDER) Unklad 
Una pane de conmntrada + 5 partes de agua para hacer 6 
partes de jugo terminado. 

JUG0 CONCENTRADO 6x1 (CAJA 4 GALONES, LIDER, 2.00000 
CHINOLA) UnMad 
Una parte de mncentrado + 5 partes de agua para hacer 6 
parles de jug0 terminado. 

1,242.0000 0.00 ITBIS 18% RD$931.50 
ventas 

JUQO CONCENTRADO 6x1 (CAJA 4 GALONES, LIDER, 1.00000 
FRUIT PUNCH) Unidad 
Una pane de mnoonvado + 5 panes de agua para hacer 6 
panes de j u ~ o  terminado. 

1'242mm I 
JUDO CONCENTRADO 6x1 (CAJA 4 GALONES. LIDER, 0.25000 1,242.W 0.00 ITBlS 18% RW310.50 
FRUIT PUNCH) Ventas 
Una parte de mncenlrado + 5 partes de agua para hacer 6 
parteg de jug0 terminado. 

ROb 6,762.00 

RW1217.16 

R W  7.979.16 

PARA PAGOS POR FAVOR ENVIE CHEQUES A NOMBRE DE COFRASA SRL, CONCENT~ADOS FRAQANCIAS Y SABORES SRL, o 
DEPOSITOS Y TRANSFERENCIAS A NUESTRAS CUENTAS DEL BANCO POPULAR PESOS RD 708960166 Y D6LARES US 

789771825 Phone: 809-581-2800 1 SlllOweb:www.wfrasaingredlentes.com I RNC: 101 133708 1 Reg: 17213 
nlrdnr- 1 I :, 



r :..: ." y-::. A PARTIDO POPULAR RISTIANO 
fi RiRIC!fE it P A  i i  'F BliC 

. ? ' . .  . , .  -. . ~ 3 :F 

P P C - . .  . . .I.. . . . ,  - . . :  ,. . . . . .: . . . - B  ' r  

No. 000299 

8 ORDEN DE COMPRA 

Ciudefl: Santo Domingo 

CMt Dercrlpclbn Pnclo unltarfo TOTAL 
2 FRUCHPUNCH RD$O,OO 
2 NARANJA RDS0.W 
1 CHINOLA RD$O.OO 

* I 

Subtotal RDW MI 

096 ITBIS RDN.00 
----------- 

- 
-- 

-TYJ&%iTr----- TOTAL RDW.00 

Uso o Destino: 

8 

AUTORIZADO WR: REClBlDO POR: 

A -.a 





PARTIDO POPULAR CRISTI A f1 ~ ~ U E C I P  11 11 11 r ~ i l i ~ t  
N ' 1614 

Av. 27 de Febrero No. 273, Ens. Villa Carwuao, Wtdta REClBO DE 
P P C 

TeL: 806472-1218-Far: 8097329871 EORESO 

Redbido Por: VPZ,~( rt A h  6 
Mula NO.: &~%@fi29ld2 - 98 
T e r n 0  No.: 



PARTIDO POPULAR RlSTlANO 
E l  U E R f C H O  1 8  81 E l  

P P C  

SOLlClTUD DE CHEQU JE S 

Fecha: 1 & g / o ~ / z & &  

Phguese a la orden de: 

La surna de: 

axYh4pnu, reparado por: 



Al: 

Santo Domingo, Rep. Dom. 
( 04demayode2016 k 

Ing. HCctor Rafael Peguero MCndez 
Presidente Partido Popular Cristiano 

Asunto: Solicitud de Apoyo Logistico 

Distinguido Sr. Peguero: 

Despuks de un cordial saludo, aprovecho la 
fmalidad de solicitarle el Apoyo Logistico a1 activ - 
Domingo Este, para reali& actividades ~roselitistzk, 
las elecciones del 15 de Mayo deI 2016. 

A la e spm de la aprobaci6n de la presente solicitud, se ddp#e. V u " \ 
Atentamente, u 
~ P B %  0'.4$&- 

eonel Abreu Ortega 
Advista de Brisas del Gte 
Ced.: 001-0829142-8 






















































































































































